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Aziz ve Muhterem Dava Arkadaşlarım. 

Bizim yolumuz; Adam olma sınavıdır. 

Bu yolda görevimiz; Kimliğimizi kazandığımız Vatan ve Millet sevdamızdan, Milli 
Kültürden ve gelenekten geldiğimiz Baba Ocağımızdan aldığımız feyz ile Üstad Nihal 
Atsızın ortaya koyduğu "Yufka Yüreklilerle Çetin Yolların Aşılamayacağı" ve “Ölüm 
Tasından İçilip İleriye Atıldıktan Sonra Geri Dönülmeyeceği” şuuruyla hak bildiğimiz 
yolda, Milli Şairimizin uyarısı ile KORKMA’dan,  “İnsanların Hayırlı İnsanlara Faydalı 
Olandır” diyerek, “Sen Yanmazsan Ben Yanmazsam Karanlıklar Nasıl Çıkar Aydınlığa” 
diyerek, “Hakkın Hatırı Alidir Hiç Bir Hatıra Feda Edilemez” diyerek hiç durmadan Haktan 
ve Haklılıktan aldığımız güçle yanmaya aday olarak yürümektir. 

Bu yolumuzda hedefimiz; Sadakatte, Hz. Ebubekir'le yarışmak, 

Adalette, Hz. Ömer’i örnek almak, 

Edepte Hz. Osman'ın izinden gitmek, 

İlimde ve cesarette Hz. Ali'yi örnek almaktır. 

Bu yolda; Ötûken'de Gültiğin anıtı, Edirne'de Sinan'ın yaptığı Selimiye mabedi, 
Malazgirt'te Alpaslan'ın giydiği kıyamet gömleği, Konya'da Mevlana mesnevisi, 
Türkistan'da Yesevi'nin hikmeti, Viyana'da Kara Mustafa Paşa hırsı, Eskişehir'de Yunus'un 
söylediği ilahi, Sirderya kenarında Korkut Ata'nın çaldığı Kopuz, Bağdat kapısında Genç 
Osman'ın duyduğu hırs, İstanbul'un burçlarında hala dalgalanan Ulubatlı Hasan'ın ihtirası 
olacağız. 

Hattı zatında; Balasagunlu Yusuf’ta Kutadgubilik, Altay'da yere çakılmış Balbal, Uluğ 
Bey'de uzaya gözün dikmiş rasathane, Kaşgar'da Mahmudun yazdığı lügat, Haliç 
önlerinde "ya o beni ya da ben onu alacağım" diyen Sultan Mehmet kararlılığı, 
Osmaniye’de Rahime Hatun cesareti, Maraş'ta Sütçü İmam Namusu, Antep’te Şahin 
Beyin "cesedimi çiğnetmeden Antep’i çiğnetmem" andı, İzmir'de Yunan'a Hasan Tahsin'in 
sıktığı kurşun, Sarıkamış'ta donan doksan bin şehit, Çanakkale'de "size taarruz değil, 
ölmeyi emrediyorum" diyen ulu önderdeki iradeye uyarak bu yolda varlığımızı TÜRK 
varlığına armağan edeceğiz. 

Cesaretimizi Mohaçtan, Plevne’den, Preveze’den, Malazgirten, Bedir’den, Çanakkale’den 
Dumlupınar’dan, Sakarya’dan alacağız. Çünkü ruhumuz ve bedenimiz hala oralardadır. 

Şol gökleri kaldıranın, donatarak dolduranın ol deyince olduranın doksan dokuz adı ile ya 
Allah Bismillah diyerek. Durmadan mücadeleye devam edeceğiz. Çünkü haklıyız, 
gücümüz haktan ve siz değerli sendika yöneticilerimizden delegelerimizden işyeri 
temsilcilerimizden ve üyelerimizden alıyoruz. 

Bize verdiğiniz yetki ile yaklaşık olarak 14 ayda yaptıklarımız bu faaliyet raporumuzda 
dile getirmeye çalıştık. 

Millete hizmet yolunda saygılarımızla arz ederiz. 

Yönetim kurulumuz adına, 

Ahmet KANDEMİR 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube Başkanı 
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TÜRK EĞİTİM – SEN OSMANİYE ŞUBESİ 
FAALİYET RAPORU 

ARALIK 2013 - OCAK 2015 
 

 
Sayılarla Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi; 
 
Bizzat şube başkanımız Ahmet Kandemir tarafından;  ilimizde bulunan 378 okul ve 
kurumdan toplamda 228 okul ve kurum gezisi yapılmıştır. Geriye kalan 150 okul ve 
kurumun gezisi önümüzdeki günlerde yapılacaktır. 
 
Milli Eğitimde 600 yeni üye kaydı yapılmıştır. Üye sayımız 2635 olmuştur.  
Üniversite de 134 yeni üye kaydı yapılmıştır. Üye sayımız 177 olmuştur. 
İnternet sitemizde 235 duyuru yayınlanmıştır 
İnternet sitemizde 665 haber yayınlanmıştır 
50 adet yönetim kurulu kararı alınmıştır. 
İlgili kurumlara 876 adet resmi yazı yazılmıştır. 
130 adet Bilgi edinme başvurusunda bulunulmuştur. 
23 adet Bilgi edinme başvurusuna itiraz edilmiştir. 
1 adet ombudsman başvurusunda bulunulmuştur. 
73 adet İl İdare Kuruluna şikâyette bulunulmuştur. 
Genel merkezimizin ilgili bakanlıklardan veya kurumlardan görüş sorması için 21 kadar 
yazı hazırlanmıştır. 
18 adet dava dosyası hazırlanarak dava açılması için Avukatlarımıza teslim edilmiştir. 
Üyelerden gelen talep üzerine dava açılmasına hazırlık olması amacıyla 37 üyemizin 
kurumuna vereceği dilekçe hazırlanmıştır. 
Üyelerden gelen talep üzerine 26 üyemizin Disiplin soruşturmasına yönelik savunma ve 
itiraz dilekçesi hazırlanmıştır. 
Biri Kahraman Maraş Valiliğinde olmak üzere 14 kez İl Milli Eğitim Disiplin Kurulu 
toplantısına katılarak üyelerimiz savunulmuştur. Bu savunmalardan 11 üyemiz ceza 
almaktan kurtulmuş veya bir alt ceza verilmiştir. 
14 kez Osmaniye İl İnsan Hakları Toplantısına katıldık. 
 
İnternet Sitemiz Olan www.tesosmaniye.com Sitesi Yenilendi. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubemizin kurumsal yüzü olan internet sitemiz yönetimi 
devraldığımız günlerde acilen yenilenmiş atıl durumda olan ve okunurluğu olmayan bir 
site hâkline gelen ve sadece Türk Eğitim Sen genel merkezin girmiş olduğu haber ve 
duyuruları giren yapıdan kurtarılmış ve yerelde üretilen haberlerin sitemize girilmesi ile 
okunma oranı artırılmıştır. 14 ayda sitemize 235 duyuru 665 haber girilmiştir. 
 
Bu yapısı ile ilimiz hatta ülkemizin birçok yerinden takip edilen bir site haline gelmiştir. 
 
SMS Mesaj Sistemini Yaygınlaştırdık 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesinin 25.11.2013 tarih ve 10 nolu yönetim kurulu 
kararında Üyelerimizin; Başsağlığı dileklerini kabul edebileceği vefat ve mevlit 
duyurularında, ayrıca düğün, doğum ve hastalık gibi durumlarındaki duyurularında veya 
makul ve mantıklı duyuru taleplerinde, üyemizin veya bir yakının ve il/ilçe/üniversite 
yönetim kurulu üyelerinden birisinin talebi üzerine diğer üyelerimizin bilgilendirilmesi 
amacıyla SMS atılmaktadır. Bu kapsamda yeni SMS anlaşması yapılarak önceki SMS 
Anlaşmasına göre yüzde 500'lük bir indirim sağlanmıştır. Aradaki fark gelen mesajlarda 
TESOSMANİYE mesajının çıkmamasıdır. 
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Üyelerimize Yakışır Yeni Hizmet Binasına Taşındık 
 
Üyelerimize yakışır nezih bir ortamda sendikamızın hizmet verebilmesi için sendika 
seçimlerimizden çok önce başlayan yeni hizmet bina arayışlarımız 5. Olağan 
kongremizden sonra yoğun bir şekilde sürmüş ve Cihat Karakuş organizasyonunda Devlet 
Bahçeli Bulvarı 3.etapta trafik ışıkları başlangıcı köşesinde Akyar Caddesi üzerindeki 
Turkuaz market yanı karşısındaki bina altı kiralanarak Türk Diyanet Vakıf Sen, Türk Büro 
Sen ile birlikte Türk Eğitim Sen olarak ince inşaat ve dekorasyon işleri tamamlandıktan 
sonra üyelerimize hizmet vermeye başlanmıştır. 
 
Yeni hizmet binamız üç kattan oluşmaktadır. Bodrum katta 10-150 kişilik toplantı salonu 
mescit ve arşiv. Zemin katta başkan odaları mutfak. Birinci katta hukuk ve mevzuat  
bürosu kadın kolları lokali ve salon bulunmaktadır. 
 
Adres: Yedi Ocak Mah. Akyar Cad. 12508 Sok. No:1 (Devlet Bahçeli Bulvarı 3. Etap 
Turkuaz Market yanı) Yeni Hizmet binamızda 100-150 kişilik bir toplantı salonu 
oluşturulması için girişimlerimiz devam etmektedir. 
 
Yeniz hizmet binamızda kadınlar lokali oluşturulmuştur. 
 
Yeni hizmet binamızda hukuk, mevzuat ve teşkilatlandırma bürosu oluşturulmuştur. 
 
Ayrıca, Düziçi ilçe hizmet binası yeni adresine taşınmıştır.  
 
Mesai Saatleri Dışında Seminerlere Katılmayın Dedik Katılmadık 
 
Ölçme ve Değerlendirme Farkındalık Seminerlerine katılmayın çağrısında bulunduk. 
Girişimlerimiz Sonuç Vererek Seminerler mesai saatleri içinde yapılmıştır. 
 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce planlaması yapılan ortaokul öğretmenlerine yönelik akşam 
saat 18:30-22:00 aralığında yapılması planlanan hizmet içi eğitim seminerini Türk Eğitim-
Sen olarak kabul etmediğimiz deklare ettik bu konudaki geniş bir açıklamayı 
www.memurlar.net’te manşetten yayınlayarak kamuoyu oluşturduk. Osmaniye Milli 
Eğitim Müdürlüğü yetkilileri geri adım atarak mesai saatleri dışında seminer hizmet içi 
eğitim faaliyetlerinden vazgeçmiştir. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Engelliler Platformu Oluşturduk 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi olarak Engelli eğitim çalışanlarımızı, sorunlarının 
çözümü için Türk Eğitim Sen Engelliler Platformu altında birleşmeye davet ederken, 3 
Aralık Dünya Engelliler Günü'nün ve 10-16 Mayıs Engeliler Haftasının engelli 
vatandaşlarımızın her türlü sorununun çözüldüğü, önlerine konulan her türlü engelin 
kaldırıldığı uygulamalara vesile olacak uygulamalara imza atıldığı bir dönemin başlangıcı 
olması açısından sendikamız bünyesinde engelliler platformu oluşturulmuş ve bu 
platformun yönetim kurulu olarak 80.Yıl İlkokulu Öğretmeniz Selim SAKAR Beyefendi ile 
Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu Personeli İbrahim OKUR Beyefendi görev almıştır. Yeni 
hizmet binamıza taşınıldığında bu platform çalışmalarına başlayacaktır. 
 
Osmaniye’deki Okul Dönüşümlerini Yaptırdık 
 
Kadirli'de okul dönüşümlerinin kör düğüm olduğu hakkında açıklamalarda bulunduk. 
 
Osmaniye’de okul dönüşümlerinin tamamlanarak öğretmen ve öğrenci aktarımlarının 
yapılması hususunda talepte bulunduk yetkililerin ipe un sermesi üzerine vali yardımcımız 
Nail Anlar beyle konun hassasiyetini paylaşarak okul dönüşümlerinin yapılmasını sağladık. 
 
Kamuoyu oluşması için yetkililerin elindeki taslak liste sitemizde yanılarak tüm 
öğretmenlere mesaj atılarak dönüşümlerin şeffaf yapılması sağlanmıştır. 
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Osmaniye merkez ilçe ve Kadirli'de yılan hikâyesine dönen okul dönüşümlerinin acilen 
yapılması ve öğretmen aktarımlarının yapılması için çalıştık. Okul dönüşümleri 
yapılmasaydı her yıl sınıfların eksilmesi ile öğretmenlerimiz norm fazlası olacaklardı bu 
sorun tamamen çözülmüştür. 
 
Valilik Makamının 11/06/2012 tarih ve 9250 sayılı onayı ile ilimiz merkez ilçedeki 
okullarımız kademeli olarak ilkokul-ortaokula dönüştürülmüş ardından Valilik Makamının 
11/06/2014 tarih ve 2394907 sayılı onay ile kesin dönüşüm sağlanarak öğretmen ve 
öğrenci aktarımları yapılmıştır.  
 
Okul dönüşümü sonucu öğretmen aktarım işlemleri nasıl olacağını açıkladık. 
 
Okul dönüşümleri sonucunda Kadirli ilçemizdeki okulların yaşadığı fiziki sorunların 
çözümlenmesini talep ettik. 
 
Osmaniye’de Birçok Okul ve Kurumu Zorunlu Hizmet Kapsamına Aldırdık 
 
İlk önce ilimizde bulunan okul ve kurumların hizmet puanların doğru olup olmadığı 
hakkında çalışma başlatılarak Okulların hizmet puanları konusunda öğretmenlere çağrıda 
bulunduk. Bakanlığın okulların hizmet puanlarının yeniden belirlenmesi için 
www.memurlar.net sitesinde haberler yaptık. Bakanlığın okulların hizmet puanlarının 
yeniden belirlenmesi duyurusu üzerine öğretmenlerimizi bilgilendirdik. 
 
Osmaniye'mizdeki okulların hizmet puanlarının yükseltilmesi, Hasanbeyli ve Sumbas 
ilçelerimizdeki okulların tamamının zorunlu hizmet kapsamına alınması için çalıştık.  
 
Osmaniye Merkez ilçe, Bahçe, Düziçi Kadirli ilçelerimizdeki bazı okular ile Hasanbeyli ve 
Sumbas ilçemizin taamındaki okulların zorunlu hizmet kapsamına alınması için 
öğretmenlerden cep telefonlarına mesaj atarak veri topladık.  
 
Öğretmenlerimize attığımız mesajda “Okulun hizmet puanının eksik olduğunu düşünüyor 
iseniz özellikle belde veya köy okulları için yakın çevrenizdeki diğer okullarla kıyaslama 
yaparak gerekçesi ile sendikamıza bildirmeniz halinde hizmet puanının düzeltilmesi 
yönünde gerekli yazışmalar yapılacaktır.” Demiştik. 
 
Hasanbeyli ve Sumbas ilçelerimizdeki okulların tamamı ile Kadirli, Düziçi ve Bahçe ilçeleri 
ile Osmaniye merkeze bağlı bazı köylerdeki okullar nasıl zorunlu hizmet kapsamına 
alınmıştır. 

Şube Başkanımız Ahmet Kandemir’in Editörü olduğu www.memurlar.net sitesinde Şubat 
2014 tarihli "Hizmet puanları güncellenmelidir" haberinde "Bir an önce okulların hizmet 
puanları yeniden güncellenmeli ve zorunlu hizmet kapsamına alınacak okullar tekrar 
belirlenmelidir." Haberi yapılmıştır. 

İlimiz için çok önemli olan okulların hizmet puanlarının güncellenmesi ve özellikle 
Hasanbeyli ve Sumbas İlçelerimizdeki okulların tamamının zorunlu hizmet kapsamına 
alınması merkez okulların hizmet puanı ile köy okullarının hizmet puanlarının aynı olması 
nedeniyle bu durumun düzeltilmesi Bahçe, Düziçi ve Kadirli İlçemizdeki köy okullarından 
durumu uygun olanların zorunlu hizmet kapsamına alınması Örneğin Osmaniye merkeze 
bağlı köy okullarının örneğin Cebel Köyündeki okulun, TEAŞ Aslantaş Okulunun zorunlu 
hizmet kapsamına alınarak puanın yükseltilmesi için çalışma başlattık. 

İlk önce www.tesosmaniye.com internet sitemizde "Okulların hizmet puanları doğrumu?" 
haberimizde yer verdiğimiz ilimiz okullarının hizmet puanlarının incelenerek 
bulunduğunuz okulun hizmet puanının eksik olduğunu düşünüyor iseniz özellikle belde 
veya köy okulları için yakın çevrenizdeki diğer okullarla kıyaslama yaparak gerekçesi ile 
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sendikamıza bildirmeniz halinde hizmet puanının düzeltilmesi yönünde gerekli yazışmalar 
yapılacağını duyurmuştuk. 

Buna dair bilgilendirmeleri ise ilimizdeki üyemiz olsun olmasın tüm öğretmenlerimize cep 
telefonlarına mesaj atarak bilgi toplamaya çalıştık. 

Bu çalışmalarımız sürerken Milli Eğitim Bakanlığı 81 İl Milli Eğitim Müdürlüğüne hizmet 
puanlarının güncellenmesine dair yazı göndermiştir. 

Bu yazı üzerine o tarihte Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğünde yaşanan yönetim kaosu 
nedeniyle Müdür Vekili Halil İbrahim Kahraman ile görüşmeden Vali Yardımcımız Sayın 
Nail Anlar ile görüştük. 

Hasanbeyli ve Sumbas ilçesindeki okulların zorunlu hizmet kapsamına alınması gerektiğini 
bu ilçelere il dışından rahat bir şekilde öğretmenlerin zorunlu hizmetlerini tamamlamaları 
için atanabileceğini köy okullarında görev yapan öğretmenlerin merkez okullarına göre 
daha fazla puan almalarının morallerini yükselteceğini belirterek konunun önemini 
anlattık. 
 
Bu görüşme üzerine Sayın Vali Yardımcımız Müdür Vekili Halil İbrahim Kahraman'ı 
arayarak çalışmanın derhal yapılması talimatını vermiştir. 

Bu durum üzerine Müdür Vekili Halil İbrahim Kahraman'la görüştük çalışmalara ne zaman 
başlamamız gerektiğini sorduk. Halil Bey, Şube Başkanımız Ahmet Kandemir’e biz sana 
güveniyoruz. Siz yapın getirin biz bakalım demiştir. 

Biz bu durum üzerine Şube Başkanımız Ahmet Kandemir, bizzat kendi gezdiği okulların 
ulaşım şartlarını bildiğinden ayrıca Kadirli, Sumbas, Hasanbeyli, Düziçi ve Toprakkale İlçe 
Başkanlarımıza taslak listeleri göndererek objektif bir biçimde puanlama yapmalarını 
istemiştir. 

Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü de ilçelerden resmi yazı ile bilgiler istemiştir. Bu yazılara 
Toprakkale ve Hasanbeyli ilçelerinden gelen yazılarda doyurucu açıklamalarla cevap 
verilmiştir. 

Ayrıca bizzat Hasanbeyli İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hasan Koçak ile tarafım telefonda 
görüşmüş ve birlikte mütalaa edilerek okulların puanları kararlaştırılmıştır. 

Bizdeki bilgiler, İlçe Temsilciliklerimizden gelen bilgiler üyelerimizden ve sitemizde 
yaptığımız haberimizin altına yapılan yorumlardan elde ettiğimiz bilgiler ışığında taslak bir 
liste hazırlayarak sitemizde yayınladık.  

Taslak listenin yayınlandığını Osmaniye'deki tüm öğretmenlerin cep telefonlarına mesaj 
atarak duyurduk ve itirazı olanların haber vermesini istedik. 

Gelen itirazları da değerlendirerek ilimizdeki zorunlu hizmet kapsamına alınan yeni okullar 
ve diğer okulların hizmet puanları güncellenerek sitemizde yayınlanmıştır. 

Bu süreçte en dikkat çekici hizmet puanı Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğün puanının 12 
olarak sistemde kayıtlı olmasıdır. Yeniden belirlemede Kadirli İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün Hizmet puanı 10 olarak düzeltilmiştir. 

Okulların hizmet puanları 06.05.2010 tarihli ve 27573 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği Eki "Ek-2 
Hizmet Alanları ve Hizmet Puanları Çizelgesi" Mayıs 2014 tarihli ve 2680 sayılı Milli Eğitim 
Bakanlığı Tebliğler Dergisinde yayımlanmıştır.  
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Ayrıca Bahçe İlçemizin tamamının Zorunlu Hizmet Kapsamına Alınmasını İstedik. 
 
Norm Kadroların Öğretmene Tebliğ Edilmesini Sağladık 
 
Şube Başkanımız Ahmet Kandemir’in www.memurlar.net’te yapmış olduğu haberler ve 
Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza Aydoğdu ile yapmış olduğu 
telefon görüşmeleri sonrasında norm kadro tespiti yapıldığında taslak normların 
öğretmenlere tebliğ edilmesi konusunda resmi yazı yayınlanması sağlanmıştır. 
 
Öğretmenlerin bilinçlendirilmesi ve bilgi sahibi olması için tüm branşların normların nasıl 
belirlendiğine dair otuza yakın haber hazırlanmış www.memurlar.net’te ve şube sitemiz 
olan www.tesosmaniye.com  adresinde “Öğretmenler normunuza sahip çıkın” başlığı 
altında yayınlanmıştır.  
 
Norm kadroların belirlenme dönemlerinde öğretmenlerimizin öncelikle bulunduğu 
okuldaki alanında ders yükünün nasıl hesaplanacağını bilmesi gerekmektedir. Bunun için 
bu haberimizde yer alan dosyaların titizlikle incelenmesi gerekmektedir. 
 
Norm kadro belirleme dönemlerinde bu durum ilimizdeki tüm öğretmenlere cep 
telefonlarına mesaj atılarak duyurulmuştur. 
 
Norm Kadro Sorunlarının En Aza İndirilmesini Sağladık 
 
Şube Başkanımız Ahmet Kandemir’in girişimi ile ilimizde ilk defa norm kadro inceleme 
komisyonu kurularak çok yoğun bir mesai sonrasında birçok okulda hatalı belirlenen 
normlar düzeltilmiş fakat Ekim 2014 tarihinde bu komisyonun kurulması engellenmiştir. 
 
Bu bağlamda İsteğe Bağlı Norm Kadro Fazlası Öğretmen Atamalarının Yapılmasını İstedik.  
Norm kadroların güncellenmesi ve öğretmene tebliğ edilmesi için çalıştık. Norm kadro 
fazlası öğretmenlerden istekli olanların atamalarının yapılmasını istedik. Hem 2014 yılında 
hem de 2015 yılında Resen atamaları yaptırmadık. 
 
Norm kadroların yeniden belirlenmesi dönemlerinde normlarına sahip çıkması için 
öğretmenlerimizi cep telefonlarına mesaj atarak bilgilendirdik. Norm kadroların 
belirlenmesinde dikkat edilecek hususları her dönemde açıkladık.  
 
Okulun fiziki imkânları kullanılmadan sınıf açılıp/açılmadığının tespiti için başvuruda 
bulunduk, fiziki imkânları olmasına rağmen sınıf açmayan, norm bildirmeyen yöneticiler 
hakkında soruşturma talep ettik, talebimiz üzerine soruşturma açtırmayan milli eğitim 
müdürlüğü yetkililer hakkında il idare kuruluna şikâyette bulunduk.  
 
Fiziki imkânları olmasına rağmen sınıf açmayan, norm bildirmeyen yöneticiler hakkında 
soruşturma talep ettik. 
 
2011-2012'de resen atanan öğretmenlerin dava açabilmesi için girişimde bulunduk. 
İlkokullarda 10'ar öğrencilik sınıflar Ortaokullarda 30 öğrenciden az sınıflar 
oluşturulabilmesi için girişimde bulunduk. 
 
Alan Değiştirmede İlimizde Yaşan Büyük Problemi Anında Çözdük 
 
Zihinsel engelliler alanına geçmek isteyenlerin Osmaniye ve Kahramanmaraş ilinde 
normların açıklaması nedeniyle başvuru yapamaması sorunu Şube Başkanımız Ahmet 
Kandemir’in Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza Aydoğdu ile 
yapmış olduğu görüşme ve www.memurlar.net’te konuyu gündeme getirmesi ile 
çözülmüştür. Kontenjanların güncellemesi ile sorun çözülerek başvuruda bulunan 
öğretmenlerinde başvuruları reddedilerek tekrar başvuru alınmış ve alan değiştirme 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
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Daha öncesinde İlimizde özel alt sınıf öğrencileri (Zihinsel engelliler vb.) için okulların 
norm girmesi için çalıştık. Birçok okulda özel alt sınıflar ve normları açılması için 
komisyon kurularak norm kadro güncelleme komisyonunda birçok okula özel alt sınıf 
öğretmeni normu girilmesi sağlanmıştır.  
 
Görevden Alınan Okul Yöneticileri İle İlgili Mücadelemiz 
 
Cumhuriyet Halk partisinin, memurun davayı kazanmasına rağmen eski görevine 
dönmesini engelleyen kanun hükmünün iptali için Anayasa Mahkemesine başvurması için 
kişisel girişimlerde bulunulmuş akabinde dava açılmıştır. 
 
Tüm Türkiye’de yaşanacak olan bu kıyım öncesinde tüm yetkililerle birebir görüşülerek 
başarılı olan yöneticilerin görevde kalması için ikili görüşmeler yapılmış fakat başarılı 
olunamamıştır. 
 
Tüm Türkiye’de yaşanan bu kıyım neticesinde en iyi yol haritası hazırlanarak dava 
dosyaların hazırlanması için sürekli görüşmeler yapılmış hazırlana dava dosyaları bizzat 
şube başkanımız eliyle Adandaki bölge avukatımız Muhsin Özkale’ye beye teslim 
edilmiştir. 
 
Akabinde görevden alınan tüm yöneticilerden önce okul müdürleri için sonrasında müdür 
başyardımcısı ve müdür yardımcılarının resen okullara atanmaması için mücadele edilmiş 
bizzat şube başkanımız Milli Eğitim bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza 
Aydoğdu ile görüşerek belki de bir tek Osmaniye ilinde bu yöneticilerimiz il ve istedikleri 
ilçe emrine alınması sonrasında da tercihlerine atanması tercihte bulunmuyorsa yerinde 
kalması sağlanmıştır.  
 
Bu konularda en sert basın açıklaması ve eylemlerde bulunulmuştur. 
 
4 Yılı Dolan Yöneticilerin Yapacakları İşlemler hakkında açıklamalar yaptık. 
 
Norm kadro fazlası müdür yardımcıları ne olacak? Hakkında açıklamalar yaptık. 
 
Görevini başarıyla yerine getiren okul müdürlerimizden birçoğuna yeterli puan 
verilmeyerek müdürlük görevi ellerinden alınmıştır. Kısacası yandaş olmayan okul 
müdürlerine hayat hakkı tanınmadığı görülmektedir. Açıklamasında bulunduk. 
 
Değerlendirme sonuçları açıklanan okul müdürü görevlendirmelerindeki haksızlık ve 
hukuksuzluğu gündeme getirmek adına basın açıklamasında bulunduk. 
 
75 Puandan Daha Düşük Puan Verilen Yöneticiler Ne Yapmalıdır. Açıklamasında bulunduk. 
 
Görev süresi uzatılacak eğitim kurumu müdürleri için değerlendirme formunu ideolojik 
olarak puanlayan Osmaniye Merkez, Kadirli, Sumbas, Toprakkale ve Düziçi ilçe milli 
eğitim yöneticileri hakkında Savcılığa başvurduk. Kaymakamlıkların ve valiliğin 
soruşturma izni vermemesi üzerine bölge idare mahkemesine itirazda bulunduk. 
 
Görevlerinden Alınan Yöneticiler İçin Yol Haritası hazırladık tüm yöneticilere duyurduk. 
 
26 Ağustos 2014 Salı Günü saat 13.00’da, Genel Merkez ve Ankara Şubelerimizce 
Anayasa Mahkemesi önünde "Adalet İstiyoruz, Geciken Adalet Adalet Değildir!" eylemine 
katıldık. 
 
Yöneticilerin öğretmen olarak yer değiştirmeleri hakkında yöneticilerimizi bilgilendirdik. 
 
Hukuk mücadelesine devam ediyoruz. Adaletin tecellisi için 28 adet dava dosyasını Adana 
Bölge Avukatımız Sayın Muhsin Özkale Beye Adana'da elden teslim ettik. 
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Müdür başyardımcıları ve müdür yardımcılarından dava açacak olanların dava dilekçesi ve 
hangi belge ve bilgileri hazırlayacakları bilgilendirilmesi yapılarak dava açacak olanlara 
yetki belgesi veya buradaki avukatlarımız aracılığıyla davaları açılmıştır. 
 
Türk Eğitim Sen Kadirli İlçe Başkanlığı Zulüm ve Zalimle Mücadele Çalışma Takvimini 1 
Eylül 2014 -sonsuza kadar olduğunu açıklayarak Kadirli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde 
basın açıklamasında bulundu. 
 
Her türlü meşru hak arama ve mücadele yolu ile uykuyu sizlere haram edeceğiz ve 
kâbusunuz olacağız. Şüphesiz ki Allah haklılarla beraberdir ve hak er geç galip gelecektir. 
Bu kıyım 28 Şubat sürecini çoktan aşmıştır. O günleri yaşayan ve 12 Eylülleri tekrar 
yaşamak istemeyen bizler, işin bir kavga ortamına çekilmeye çalışıldığını üzülerek 
görüyoruz. Ülkeyi bile bile kavga ortamına getirenleri, dirlik ve düzenimizi bozanları, 
huzurumuzu kaçıranları, zulmedenleri ve zulme ortaklık edenleri Cenab-ı Mevlâm ıslah 
eylesin; ıslah olmuyorlarsa da kahreylesin açıklamasında bulunduk. 
 
Görevden alınan Yöneticilerin Eylül sonu Ekim ayında belirlenecek yeni boş normlarla 
ilişkilendirilmeleri sağlanarak yeni mağduriyetlerin önüne geçilmiştir. 
 
Düziçi Köylere Hizmet Götürme Birliğinde görevlendirilmesinden midir nedir hiç müdür 
koltuğuna oturmadı ama Kadirli ilçesindeki yetkililerden puanları götürdü kim bu 
Süpermen müdür açıklamasında bulunduk. 
 
Okul Müdürlerine Yapılan Kıyım Darbe Dönemlerini Hatırlatmaktadır. 28 Şubat'ta Dahi 
Böylesi Bir Soykırım Yapılmamıştı! Açıklamasında bulunduk. 
 
Müdürlüğe Yeniden ve İlk Defa Başvuru Duyurusu üzerine tüm üyelerimiz başvur yapması 
konusundaki öneme hatırlatılarak başvuru yapması sağlanmıştır. 
Dava Süreci İçin Hazırlanması Gereken Belgeler konusunda en ayrıntılı bilgilendirme 
yapılarak okul yöneticilerimizin hizmetine sunulmuştur. Bu bilgilendirme ve yol haritası 
üzerine davalar açılmıştır. 
Müdür Başyardımcısı/Müdür Yardımcısı olarak görevlendirmesi yapılmayanların dava 
açması gerektiği konusunda bilgilendirmeler yapıldı hazırlanması gereken belgeler 
hatırlatıldı. 
 
Müdürlüğe İlk Defa ve Yeniden Görevlendirme Başvurusu Ek-2 Değerlendirme Sonuçları 
açıklandı peki; Sözlü sınav ne zaman, neler sorulacak? 
 
Adaletin tecellisi için dava dosyalarını Adana Bölge Avukatımız Sayın Muhsin Özkale Beye 
Adana'da elden teslim ettik. 
 
Okul müdürlerin kendilerine verilen puanları öğrenebilmeleri için nasıl bilgi edinme 
başvurusunda bulunacakları konusunda açıklamalar yaptık açıklamalarımız üzerine Düziçi 
İlçe Başkanımız Ahmet Kıraç ve Seydi Göçer’in yaptığı itiraz üzerine her bir paydaşın 
kendisine verdiği notu öğrenecek Açıklamasını yaptık. 
 
"Allah size teraziyi doğru tutmayı, doğru ölçmeyi emrediyor" da kahrolası nasıl ölçüp 
biçiyorsunuz? Açıklamasını yaptık. 
 
Sözlü sınav sonuçlarına itiraz dilekçesi hazırladık. 
 
75 puanın altında değerlendirme puanı alan okul müdürlerinden görev süreleri 
uzatılmayıp öğretmenliğe dönenlerin yöneticilik yaptıkları sürede hak kazanıp da 
kullanmadıkları yıllık izinleri öğretmenliğe geçtikten sonra kullanabilecekleri açıklandı. 
 
Sözlü Sınav Puanlarını Öğrenmek İçin Bilgi Edinme Dilekçesi hazırladık. 
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Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine İlişkin 
Yönetmelik Hükümleri doğrultusunda; yönetici olarak görevlendirilmeyen okul 
müdürlerinden İl/İlçe emrine öğretmen olarak atananların tercihlerine göre 
okul/kurumlara atamaları yapılacaktır. Açıklamasında bulunduk. 
 
Müdür görevlendirilecek kurum sayısı 146. 85 puan alan müdür adayı sayısı 121. 85 üstü 
puan alan paralel sendikanın üye sayısı 111. İşte istatistik. Bin Kere Yazıklar Olsun! 
Açıklamasında bulunduk. 
 
Müdür Puanları İllere Aktarıldı Artık Puanlar Görülebilecek. Açıklamasında bulunduk. 
Sendikamız, kamuoyu hassasiyetine dikkat çekilmesi ve karar alma sürecinin 
hızlandırılması için Anayasa Mahkemesi Başkanı Sayın Haşim Kılıç'ın bir kez daha 
bilgilendirilmesi amacıyla ülke genelinde bir mektup kampanyası başlattı. Mektuplar 23 
Kasım 2014 tarihine kadar teşkilatlarımızda toplanacak ve 25 Kasım 2014 günü de 
kitlesel basın açıklamalarıyla birlikte toplu olarak Anayasa Mahkemesi'ne gönderildi. 
İlk Defa Ve Yeniden Müdür Atamaları Mülakatlarında Hakkı Yenen Üyelerimiz İçin Dava 
Dilekçe Örneği hazırladık. 
 
Mülakatçıları Savcılığa Teslim Ettik 20 Kişilik komisyondan 14 kişi Eğitim Bir-Sen 
sendikasına üyedir. Dolayısıyla üyesi oldukları sendikanın üyelerine ayrımcılık tanıyarak 
görevlerini kötüye kullandıkları aşikârdır. 
 
İl ve ilçe millî eğitim müdürlüğü yetkilileri hakkında milli eğitim bakanlığına yapmış 
olduğumuz başvuruda inceleme başlatıldı. 
 
Okul müdürlerinin haksız puanlama için şikâyet dilekçesi hazırladık. 
 
Okul Yöneticilerine Yapılan Zulümün Tescili İçin Ayrımcılık Komisyonu 
Kurdurduk 
 
İl İnsan Hakları Komisyonu Üyesi Şube Başkanımız Ahmet Kandemir’in başvurusu üzerine 
ilimizde yapılan yönetici atamalarında yapılan ayrımcılığın tescil edilmesi için 23.11.2003 
tarih ve 25298 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan İl Ve İlçe İnsan Hakları Kurullarının 
Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmeliğinin "İl ve İlçe İnsan Hakları 
Kurullarının Görevleri" başlıklı 3. Bölümünde yer alan "Genel görevler" başlıklı 9. 
maddesindeki; "d) Her türlü ayrımcılığın önlenmesi için gerekli çalışmaları 
yapmak," hükümlerine göre çalışma yapılması için yönetmeliğin "Komisyonlar" başlıklı 
8. maddesi c bendindeki "c) İnsan hakları ihlallerini araştırma, inceleme ve 
değerlendirme," hükümlerine göre İl İnsan Hakları Kurulunda komisyon kuruldu. Kurulda 
Sendika Başkanımız Ahmet Kandemir'in dilekçesi oy birliği ile oylanarak kabul edilmiştir. 
 
Okul Yöneticilerine Yapılan Zulümün Tescili İçin Araştırma Önergesi Verdirdik 
 
Şube Başkanımız Ahmet Kandemir tarafından kaleme alınan ve Milliyetçi Hareket Partisi 
Milletvekilleri tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan Meclis 
Araştırması teklifinde; Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin 
Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik uyarınca yapılan değerlendirmede başarısız 
bulunan okul müdürlerinin objektif kriterlere göre başarısız bulunup bulunmadığının, 
değerlendirmede bir sendikanın korunup korunmadığının, başarılı bulunan okul/kurum 
müdürlerinin ekseriyetle neden bir sendikaya üye olduklarının, değerlendirme yapan 
yetkililerin değerlendirme yetkisinin bulunup bulunmadığının ve şifreleri ile hangi 
zamanda hangi bilgisayarlardan değerlendirme yaptıklarının, İl/İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerindeki şube müdürleri ve okul/kurum yöneticilerinin ekseriyetle neden bir 
sendikaya üye olduklarının, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri yetkilileri ile okul/kurum 
yetkililerinin seçimi ve atanmasında nasıl bir yöntem uygulanması halinde kamu yararının 
sağlanacağının ortaya çıkarılması amacıyla Meclis Araştırması açılması teklif edilmiştir. 
 



Sayfa 11 / 38 
 

Türk Eğitim Sen Bilgi ve Belge Paylaşım Grubu Kurulmuştur 
 
Şube Başkanımız Ahmet Kandemir tarafından Facebookta kurulan grup, Türk Eğitim Sen 
Genel Merkez Yöneticileri, Şube Başkanları ve İl Temsilcileri ile Yönetim Kurulu Üyeleri 
Arasında Bilgi, Belge, Tecrübe Paylaşım Grubudur. Bir ilde Uygulanan ve Güzel Sonuç 
Alınan Uygulamanın Diğer İllere Duyurulmasını amaçlamaktadır.  
 
Şubemiz tarafından üretilen dilekçe ve yazışma örnekleri bu grupta paylaşılarak diğer 
şubelerin bu bilgi ve belgelerden faydalanması diğer şubelerin ürettiği bilgi ve belgelerden 
de şubemizin faydalanması amaçlanmıştır. 
 
Ek Derse Zam Kanun Teklifi Verdirdik 
 
2005 yılından bu yana ek derse zam yapılacağı söylenegelir olmuş en son 2006 yılında 
zam yapılmıştır. Bu nedenle tüm öğretmenlerin ek dersine zam yapılma zarureti 
doğmuştur.  Açıklaması yaptıktan sonra Şube Başkanımız tarafından kaleme alınan ve 
Milliyetçi Hareket Partisi milletvekili Hasan Hüseyin Türkoğlu  tarafından Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanlığına sunulan kanun teklifi tüm öğretmenlere ek ders zammı 
içermektedir. 
 
657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
KANUN TEKLİFİ 
 
MADDE 1- 14.7.1965 tarih ve 657 Sayılı Kanun’un 176. maddesinin 1. fıkrasında yer 
alan “140” gösterge rakamı “200”, “150” gösterge rakamı “300” olarak değiştirilmiş 
aynı maddenin 2.fıkrasına “özel sınıf öğretmenlerine” ibaresinden sonra gelmek üzere 
“tezli veya tezsiz yüksek lisans yapan öğretmenlere” ibaresi ve “öğretmenlere % 
25” ibaresinden sonra gelmek üzere “doktora derecesini almış olan öğretmenlere 
ise % 40” ibaresi eklenmiştir. 

Asiyenin Gözyaşları Kanun Teklifi Oldu 

Şube Başkanımız Ahmet Kandemir tarafından kaleme alınan teklif Milliyetçi Hareket 
Partisi Osmaniye Millet Vekili Hasan Hüseyin Türkoğlu tarafından TBMM’ne iletilmiştir. Bu 
teklif yasalaşırsa köylü çocuğunun eğitimi için aile kente göçmeyecek, köylerde 
öğretmenler daha kolay istihdam edilebilecek ve öğretmen tazminat alabilecektir. 

652 SAYILI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA 
KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN 
TEKLİFİ 
 
MADDE 1- (1) 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin "Atama" başlıklı 37'nci maddesine 
aşağıdaki ek fıkra eklenmiştir.  

 (12)  Ulaşım, güvenlik, iklim şartları vb mücbir sebeplerle öğretmen istihdamında sıkıntı 
çekilen mahrumiyet bölgelerindeki genel yerleşim yerleri dışında bulunan (köy-belde-
mezra vb) okulların öğretmen ihtiyacı o ildeki mevcut öğretmenlerden istekli olanlarca 
karşılanır. İl Milli Eğitim Müdürlüklerinde kurulacak olan komisyon ile belirlenen okullar 
için duyuru yapılarak  5 yıl süre ile kesintisiz görev alacak ve o okulların bulunduğu yerde 
ikamet edecek öğretmenler, başvurular arasından hizmet puanı üstünlüğüne göre 
belirlenir ve  5 yıl süre ile atamaları yapılır. Bu şekilde görevlendirilen öğretmenlere 
kesintisiz görev yaptığı 5 yılın sonunda en son almış olduğu net aylığın 20 katı oranında 
tazminat ödenir. Soruşturma ve disiplin hükümleri nedeniyle görev yeri değişikliği 
yapılanlar hariç olmak üzere 5 yıldan eksik görev yapanlara bu tazminat ödenmez. Bu 
öğretmenler 5 yılın sonunda istemesi halinde bu görevlerine devam ederler. 5 yılın 
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sonunda norm kadro olması halinde istediği okula öncelikle atanır. 5 yıldan önce 
görevden ayrılmak isteyen norm kadro fazlası öğretmen durumuna düşürülerek ilgili 
yönetmelikçe atanır. Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihte o okullarda görevli olan 
öğretmenler 5 yıl süre ile kesintisiz görev yapacakları ve o okulun bulunduğu yerde 
ikamet edeceklerini beyan etmeleri halinde o okula 5 yıl süre ile kesintisiz atanmış sayılır. 
Diğer hususlara ilişkin usul ve esaslar yönetmelikle belirlenir. 

Okul-Kurum-Birim Ziyaretlerimiz 
 
Sendikamız üyelerimiz ve diğer eğitim çalışanları ile iyi ilişkiler kurmak yanlarında 
olduğumuz hissettirmek, yaşadıkları sorunları ve çözüm yolarını ilk ağızdan dinlemek 
eleştiri ve önerilerini almak, eğitim-öğretimle ilgili sorunları yerinde tespit etmek, tespit 
edilen sorunları "Sorumlu Sendikacılık" anlayışı içerisinde çözümün bir parçası olmak 
adına Devlet yetkililerine iletmek, adına okul ve kurum ziyaretlerinde bulunmaktadır. Bu 
bağlamda Osmaniye ili sınırları içerinde Şube Başkanımız Ahmet Kandemir tarafından 
ziyaret edilmeyen bir tek okul ve kurum kalmayacaktır. 
 
Bu düşünce ile 2013 yılı kasım ayı sonundan itibaren Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi 
Yönetimi okul ve kurumlarımızı ziyaret etmeye başlamıştır.  
 
Bu kapsamda okul ve kurumlarımız ziyaret edilmiştir. Her sabah ilk teneffüste Şube 
Başkanımız Ahmet Kandemir bir okulu/kurumu ziyaret ederek sabah ilk çayını 
öğretmenler odasında içmektedir.  
 
Bu ziyaretlerde eğitim çalışanlarımızın öneri ve eleştirileri alınmakta üye kaydetme 
çalışmalarında bulunulmaktadır. Bu bağlamda aylıksız izne ayrılan şube başkanımız 
Ahmet Kandemir ile Şube Sekreterimiz Halim Hallaç çalışmalarda bulunmaktadır. Bu 
çalışmalara şube yönetim kurulunun diğer üyelerinin yasal bir gün izin onayları alınmış 
olup bu günden itibaren bu yönetim kurulu arkadaşlarımızda ziyaret çalışmalarına 
katılacaklar ya da şubede bulunarak yazışmalar ve şubeye gelen üyelerle 
ilgileneceklerdir. 
 
Osmaniye, Kadirli, Düziçi ve Bahçe İlçelerimizde bulunan Korkut Ata Üniversitemize bağlı 
Yüksekokullarımız ziyaret edilmiştir. 
 
Bu bağlamda;  
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü ve bağlı birimleri, Fakülteler ve 
Yüksekokullar Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
Ünüversite Başkanımız Fatih Mehmet Gizlice ve Yönetim Kurulu üyeleri nezaretinde 
ziyaret edilmiştir.  
 
Kadirli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü birimleri, Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Kadirli İlçe Başkanımız ve Şube Sekreterimiz Halim 
Hallaç ve Ünüversite Temsilciliği yönetim kurulu üyemiz ve Kadirli Meslek Yüksek Okulu 
temsilcimiz Emin Çapraz nezaretinde ziyaret edilmiştir. 
 
Osmaniye, Düziçi ve Bahçe İlçemizde bulunan Korkut Ata Üniversitemize bağlı 
Yüksekokulumuz Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve Teşkilatlandırma sekreterimiz 
Tahsin Şentut ve Ünüversite Temsilciliği Başkanımız Fatih Mehmet Gizlice ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Neziha Çardak nezaretinde ziyaret edilmiştir. 
 
Osmaniye merkez ilçe ve köylerinin tamamı Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte ziyaret edilmiştir. 
 
Toprakkale ilçe ve köylerinin tamamı ve Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve İlçe 
Başkanımız Hamza Kılıç nezaretinde ziyaret edilmiştir.  



Sayfa 13 / 38 
 

Hasanbeyli ilçe ve köylerinin tamamı Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve Mali 
Sekreterimiz İsmail Şahin ve İlçe Başkanımız Asir Çam nezaretinde ziyaret edilmiştir.  
 
Bahçe ilçesi köylerinin tamamı Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve Teşkilatlandırma 
sekreterimiz Tahsin Şentut ve İlçe Başkanımız Mustafa Yalçın nezaretinde ziyaret 
edilmiştir. 
 
Bahçe ilçe ve köylerinin tamamı ilçe başkanı Mustafa Yalçın tarafından ziyaret edilmiştir. 
Kadirli ilçesi ve köylerinin tamamı Kadirli ilçe başkanı ve aynı zamanda şube sekreterimiz 
Halim Hallaç tarafından ziyaret edilmiştir. 
 
Sumbas ilçesi ve köylerinin tamamı hem ilçe başkanımız Levent Binici hem de şube 
sekreterimiz Halim Hallaç tarafından ziyaret edilmiştir. 
 
Yurt kur teşkilatı Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte 
Yurt Kur Başkanımız Mehmet Kurt nezaretinde ziyaret edilmiştir.  
 
Düziçi ilçe köyleri ilçe başkanı ve aynı zamanda şube sekreteri olan Ahmet Kırat 
tarafından ziyaret edilmeye devam edilmektedir.  
 
Düziçi ilçe köyleri ilçe başkanı değişikliğinden dolayı yeni ilçe başkanımız olan Ahmet 
Kıraç tarafından ziyaret edilmeye devam edilmektedir.  
 
Bizzat şube başkanımız Ahmet Kandemir tarafından;  ilimizde bulunan 378 okul ve 
kurumdan toplamda 228 okul ve kurum gezisi yapılmıştır. Geriye kalan 150 okul ve 
kurumun gezisi önümüzdeki günlerde yapılacaktır. 
 
Bu bağlamda; 
 
Osmaniye merkez ilçe ve köyleri dâhil olmak üzere 126 okul ve kurum ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Hasanbeyli ilçesi ve köyleri dâhil olmak üzere 7 okul ve kurum ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Toprakkale ilçesi ve köyleri dâhil olmak üzere 16 okul ve kurum ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Bahçe ilçesi ve köyleri dâhil olmak üzere 19 okul ve kurum ziyareti gerçekleştirilmiş 3 
okul ve kurum ziyareti yapılacaktır. 
 
Sumbas ilçesi ve köyleri dâhil olmak üzere 25 okul ve kurum ziyareti gerçekleştirilmiş 2 
okul ve kurum ziyaret i yapılacaktır. 
 
Düziçi ilçesi ve köyleri dâhil olmak üzere 24 okul ve kurum ziyareti gerçekleştirilmiş 58 
okul ve kurum ziyareti yapılacaktır. Bu bağlamda Düziçi ilçemizdeki tüm dağ köylerimizin 
gezileri tamamlanmıştır. 
 
Kadirli ilçesi ve köyleri dâhil olmak üzere 12 okul ve kurum ziyareti gerçekleştirilmiş 86 
okul ve kurum ziyareti yapılacaktır. Bu bağlamda Kadirli ilçemizdeki tüm dağ köylerimizin 
gezileri tamamlanmıştır. 
 
Yukarıdaki ziyaretlere İlçe başkanlarının ferdi yapmış oldukları Oku-Kurum-Birim 
ziyaretleri dâhil değildir. 
 
Teşkilatlanma Faaliyetlerimiz 
 
Kadirli Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz okul temsilcileri toplantısında buluştu.  
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Sendikamızda yasal olarak tutulmakta olan tüm defter ve dosyalar sıfırlanarak yenilenmiş 
ve dernekler müdürlüğünden onaylatılmıştır. 
 
16 Kasım 2013 Cumartesi günü Ahmet Şekip Ersoy Kültür Merkezi'nde yapılan 5. Olağan 
Genel Kurulumuz sonrasında Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi olarak yönetim kurulu 
oluşturulmuş akabinde Denetleme ve Disiplin kurulları oluşturulmuştur. 
 
Korkut Ata Üniversitesi Temsilcilik yönetim kurulu oluşturulmuştur. 
 
Korkut Ata Üniversitesi Kadın Kolları yönetim kurulu oluşturulmuştur. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Kadın Kolları yönetim kurulu oluşturulmuştur. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Kadirli, Düziçi, Bahçe, Sumbas, Hasanbeyli ve 
Toprakkale İlçe Temsilcilikleri yönetim kurulları oluşturulmuştur. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Kadirli, Düziçi, Bahçe, Sumbas, Hasanbeyli ve 
Toprakkale İlçe Temsilcilik Kadın Kolları yönetim kurulları oluşturulmuştur. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Kredi ve Yurtlar Kurumu Temsilciliği yönetim kurulu 
oluşturulmuştur. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Kredi ve Yurtlar Kurumu Temsilciliği Kadın Kolları 
yönetim kurulu oluşturulmuştur. 
 
Türkiye Kamu Sen Temsilcisi olarak oy birliği ile Beyazıt Aslan seçilmiştir. 
 
Yedi Ocak Mah. Akyar Cad. 12508 Sok. No:1 (Devlet Bahçeli Bulvarı Turkuaz Market 
yanı) Osmaniye adresinde olan yeni hizmet binamızda Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi 
Temsilciler kurulu ilk toplantısını 5 Nisan 2014 saat 20:00 da gerçekleştirdi. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi  Merkez İlçe Temsilciler kurulu ilk toplantısını 18 Nisan 
2014 saat 19:30 da gerçekleştirdi. 
 
Türkiye Kamu Sen İl Temsilcimiz Beyazıt Aslan ve Türk Eğitim Sen Şube Başkanımız 
Ahmet Kandemir başkanlığında kamudaki 4/C li personel üyelerimizle birlikte 4/C'li 
personelin kadroya geçirilmesi konuşuldu. 
 
Kadirli Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz okul temsilcileri toplantısında buluştu. 
 
Sumbas Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz okul temsilcileri ve Türk Eğitim Sen üyesi 
yöneticiler ile İlçe temsilciler toplantısında buluştu. 
 
Türk Eğitim Sen Kadirli İlçe Temsilciliği Okul Yöneticileri ve Şube Delegelerinin Katıldığı 
Genişletilmiş İstişare Toplantısı Yapıldı. 
 
Türk Eğitim-Sen 185 üyesiyle 2014 yılında Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde yetkili 
sendika olmuştur. Türk Eğitim-Sen'i temsilen Üniversite Temsilcimiz Fatih Mehmet 
Gizlice, Yönetim Kurulu Üyemiz Celil Atasever, Şube Teşkilatlanma Sekreteri Tahsin 
Şentut ve Şube Mevzuat Sekreteri Cihat Karakuş katıldı. 
 
2014 yılı için İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan sayım sonucuna göre 
yetkili sendikayız. Sendikaların il temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı 
sonucunda il genelinde görev yapan 7254 eğitim çalışanından 2697 üyeyle il genelinde 
yetkili sendika olduk. 
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Bilindiği üzere Türkiye Kamu Sen üyeleri ile Türk Emekli Sen üyelerinin çocukları 
Üniversitelerle yapmış olduğumuz indirimlerden faydalanmaktadır. Bu nedenle Türk 
Emekli Sen üye kayıtlarımızın başlattık. 
 
Şube Başkanımız Ahmet Kandemir'in de hazır bulunduğu Türk Eğitim-Sen Başkanlar 
Kurulu Toplantısı,10-11 Ekim 2014 tarihleri arasında Ankara'da yapıldı. 
 
Sumbas Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz Yönetim Kurulu üyeleri ve okul temsilcileri "İlçe 
temsilciler" toplantısında buluştu. 
 
Türkiye Kamu-Sen Osmaniye İl Başkanımız Beyazıt Aslan'la birlikte Kadirli ilçemiz 
genelinde bulunan okullarımızı ziyaret etti. 
 
Sosyal Faaliyetlerimiz 
 
Türk Eğitim Sen Kadirli İlçe Başkanlığı Yarı Yıl Eğlence Programı Düzenledi. 
 
Osmaniye Türkiye Kamu Sen 11-12 Nisan 100.Yıl Çanakkale Şehitliği-Truva Turu 100. 
Yılında Dedelerimizle Helalleşmeye Gidiyoruz. 
 
Üyelerimiz 15 Bin TL Ferdi Kaza Sigortası ile Sigortalandı. 
 
Kadirli İlçe Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Halim Hallaç kardeşimizin girişimiyle 
Kadirli İlçesinden Şırnak İli Beytüşşebab İlçesine ulaştırılmak üzere anaokulu malzemeleri 
kargoya teslim edildi. 
 
Şehit Öğretmen Yasemin Tekin'in Annesi ve Babasını ziyaret ederek ellerini öptük. 
 
90 yaşındaki Emekli Öğretmen Necmiye Çözgener Hanımefendiyi evinde ziyaret edip 
öğretmenler gününü kutladık. 

Kadirli Belediyesi ile Türk Eğitim-Sen Kadirli Başkanlığımız işbirliğinde yapılan Liseler 
arası serbest konulu hikâye yarışması sonuçlandı. 

Şubemiz günün anlam ve önemine binaen Şehit Yasemin Tekin ve Şehit Betül Tekin 
okullarını ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladı. 

Türk Eğitim-Sen Sumbas İlçe Başkanlığı, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle 
program düzenledi. 

Türk Eğitim-Sen Düziçi İlçe Başkanlığı, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle 
program düzenledi. 

Hasanbeyli İlçe Başkanımız Asir Çam ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer Parlak, 
Öğretmenler günü nedeniyle okulları ziyaret etti.  

Türk Eğitim-Sen Kadirli İlçe Başkanlığı, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle 
program düzenledi. 

Türk Gençliğinin Uyuşturucuya karşı mücadelesini konu alan Cehalet adlı Tiyatroya tüm 
Türkiye Kamu Sen üyeleri ve Türk Eğitim Sen üyelerini davet ettik. 

Mersin tiyatrosunun Osmaniye’deki gösterilerine üyelerimizi davet ettik. 

Tahta köyü İlkokulu Öğretmenimiz Ali Gürlek Türk Eğitim Sen tarafından yılın öğretmeni 
seçilmiştir.  
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Osmaniye merkezde geçici ikamet eden Suriyeli Türkmen Çocuklarına Kuranı Kerim 
hediye ettik. 

Sumbas İlçe Temsilciliğimizin Aşure Günü etkinliğine tüm arkadaşlarımız ve 
vatandaşlarımız katıldı. 

Sumbas İlçe Temsilciliği-Sumbas Belediye Başkanlığı 6 Kasım 2014 Perşembe günü saat 
12:30'da Aşure Günü etkinliği gerçekleştirmişlerdir. 

Büyük Zaferin 92. Yıl Dönümünde 30 Ağustos 2014 Zafer Bayramını Agamder, Türk 
Ocakları Osmaniye Şubesi, Türk Kızılay Osmaniye Şubesi, Türk Eğitimsen Osmaniye 
Şubesi, Zorkun Yaylası Derneği, Alibekirliler Derneği, Olarak Büyük Zaferin 92. Yıl 
Dönümünde 30 Ağustos Zafer Bayramını Zorkun'da Kutladık   

İftar yemeğimizde, Doğu Türkistan, Türkmeneli, Kerkük, Musul, Telafer, Gazze, Filistin ve 
tüm dünyada akan Müslüman kanının durması için hep birlikte dua edildi. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi tarafından başlatılan "Çocuklarımıza MAN'ları değil 
HAN'larımızı Öğretelim" kampanyası kapsamında "Okullarımızda Çocuklarımız HAN'ları 
Okuyor" etkinliği için Kampanyamızın organizatörü olan ve Osmaniye'den Manisa iline 
tayini çıkan Rüştü Çakır hocamız tarafından Hasan Kallimci hocamızdan temin edilen 
Destan Romanlar Serisi (22 Kitap) Hasan Kallimci kitaplar Asiye kızımıza teslim edilmiştir. 
 
Haydi, Türkiye, Zulme Sessiz Kalma, Türkmeneli'ne Türk'ün Elini Uzat! Kampanyası tüm 
üyelerimize duyuruldu. 
 
Kadirli ilçe başkanımız Halim Hallaç tarafından başlatılan Türkmenlere yardım 
kampanyasında toplanan yardımlar adanda Türkmenlere teslime dilmiştir. 
 
Çadırkente kalmayan kendi imkânları ile mahallelerdeki kiralık evlerde barınan Suriyeli 
ailelerin çocuk ve gençlerinin eğitim öğretim hakkından faydalanması önerimiz kabul 
edildi. 
 
05/06/ 214 Perşembe günü Yatsı Namazından önce bugüne kadar vefat eden üyelerimiz, 
emekli üyelerimiz ve tüm üyelerimizin yakınları için Kadirli Merkez Camiinde Yasin'i 
Şerif  okuttuk.  
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Korkut Ata Üniversite Temsilciliğimiz Başkanı Mehmet 
Fatih Gizlice ve Yönetim Kurulunun organize ettiği Birlik Beraberlik Gecemize Genel 
Başkan Yardımcılarımızdan Mehmet Yaşar Şahindoğan ve Sami Özdemir ile Korkut Ata 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Büyükalaca ve Osmaniye Yurt Kur Müdürü Ersin 
Soytorun ayrıca Korkut Ata Üniversitesi Birlik Beraberlik Gecesine; Emekli Öğretmen 
Üyemiz Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkan Yardımcısı Sinan Göktürk, Osmaniye 
Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Büro Sen Osmaniye Şube Başkanı Beyazıt Aslan, 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube Başkanı Ahmet Kandemir ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Türk Kamu Sen Adana İl Temsilcisi ve Adana 1 Nolu Şube Başkanı Kamil Köse ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Hatay 2 Nolu Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Ahmet Akça ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Adana 3 Nolu Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Rıfat Çelik, Türk Sağlık Sen 
Osmaniye Şube Başkanı Fatih Üstüner ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Türk Diyanet Vakıf Sen 
Osmaniye Şube Başkanı Mustafa Canpolat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Türk Kültür Sanat 
Sen Osmaniye İl Temsilcisi Fatih Rüştü Oktan, Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Yurt Kur Temsilciliğimiz Başkanı 
Mehmet Kurt ve Yönetim Kurulu, Türk Eğitim Sen Osmaniye İlçe Temsilcileri ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Türk Eğitim Sen Osmaniye Kadın Kolları Başkanı Şükran Yurdalan ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Korkut Ata Üniversitesinin akademik ve idari personeli ile 
Osmaniye Yurt Kur Müdürlüğü personeli katıldılar.  
 



Sayfa 17 / 38 
 

Hasanbeyli İlçe Temsilcimiz Asir Çam ve Yönetim Kurulu üyesi Ömer Parlak, Soma 
şehitlerimiz için Hasanbeyli Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu ve Hasanbeyli İlkokulu 
öğrencilerimize lokum dağıttı. 
 
19 Mayıs 2014 aksam namazından sonra, Kadirli Merkez Camii’nde Soma'da yaşamını 
kaybeden madenci şehitlerimiz için Kadirli Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz tarafından 
Yasin-i Şerif okutulmuştur. 
 
Şubemize Osmaniye Belediye Meclis Üyemiz Bünyamin Kılıçkıran tarafından hayır 
amacıyla teslim edilen 60 adet Kur'an-ı Kerim ile Türk Eğitim Sen üyemiz Servet Maskan 
öğretmenimiz tarafından hayır amacıyla teslim edilen 12 adet toplamda 72 adet Kur'an-ı 
Kerim ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz Manisa'nın Soma 
ilçesinde Türkiye'yi yasa boğan, yüreklerimizi kanatan, bizleri elem ve ıstırap içerisinde 
bırakan, maden ocağı yangınında hayatını kaybeden vatandaşlarımız için lokma ikramında 
bulundu. 
 
Osmaniye'den Mardin ili Savur ilçesi Kayacıklar Köyüne; kırtasiye yardımında bulunulması 
için girişimde bulunduk. Osmaniyeli hayırsever kırtasiyecilerden elde ettiğimiz kırtasiye 
ürünleri köyümüze ulaştırılmıştır. 
 
Üyelerimizin ve yakınlarının vefat durumlarında taziye ziyaretlerinde bulunulmuş 
bulunmaya devam edilmektedir. 
 
Üyelerimizin düğün ve doğum gibi mutlu günlerinde hayırlı olsun ziyaretlerinde 
bulunulmuş bulunmaya devam edilmektedir. 
 
AGAMDER ve Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi olarak üyelerimiz ve yakınlarına yönelik 
kurslar açılmakta ve üyelerin cep telefonlarına mesajla bu kurslar iletilmektedir. 
 
Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi tarafından şanlı tarihimizin ve binlerce yıllık köklü 
geçmişimizin birikimlerinden oluşan kültürel değerlerimizin doğru bir şekilde öğretilmesi 
ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla, Çanakkale Zaferi'nin 100. yılı vesilesiyle resim 
ve şiir yazma yarışmasına katılacak eserler toplanarak genel merkezimize iletilmiştir. 
 
Türk Eğitim-Sen Kadirli İlçe Temsilciliği, Kadirli'nin 7 Mart Kurtuluş günü münasebetiyle 
program düzenledi. 
 
Sumbas İlçe Teşkilatımız dünya kadınlar günü sebebiyle 8 devlet dairesi ve 10 eğitim 
öğretim kurumu olmak üzere toplam 18 kurumu gezerek kadın personellerimizin kadınlar 
gününü kutladı. 
 
Türk Eğitim-Sen Sumbas İlçe Temsilciliği, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle 
program düzenledi.  
 
Osmaniye Cumhuriyet Meydanında öğle namazına müteakip Şehitlerimizin aziz ruhları 
adına lokma tatlısı ikramımız olmuştur. 
 
Kızılay'ımızın kan bağışı kampanyasına katıldık. 
 
Kadın kollarımız birlik ve beraberlik için 5 Nisan 2014 tarihinde kahvaltıda buluştu. 
Osmaniye Belediyesi, Türk Ocakları Osmaniye Şubesi, AGAMDER ve Türk Eğitim Sen 
Osmaniye Şubesi olarak iki defa Ağaç Dikme kampanyası düzenledik. 
 
Çocuklarımız MAN'ları değil HAN'ları örnek alsın. kampanyası düzenledik 30 dan fazla 
okula temin ettiğimiz kitaplar dağıtıldı. Tük Eğitim Sen Osmaniye Şubesi tarafından 
başlatılan "Çocuklarımıza MAN'ları değil HAN'larımızı Öğretelim" kampanyası kapsamında 
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"Okullarımızda Çocuklarımız HAN'ları Okuyor" etkinliği için Osmaniye'mizin ilk özel 
ortaokulu olan ve 2. yılını dolduran Özel Selim Çiftçi Ortaokulu tarafından temin edilen 
Ömer Seyfettin Serisi (16'LI TK) ve Destan Romanlar Serisi (22 Kitap) Hasan Kallimci ve 
Eğitimci-Yazar Ahmet Aykol tarafından kaleme alınan 7 adet çocuk kitabı Osmaniye 
Merkez ilçede ihtiyacı olan okullarımıza armağan edildi. 
 
Kadirli Belediyesi ile Türk Eğitim Sen Kadirli Temsilciliğimiz işbirliğinde yapılan Liseler 
arası serbest konulu hikâye yarışması başlatıl ve ödül töreni yapıldı. Yarışmaya katılan 
eserleri bir kitapta toplanması düşünülmektedir. 
 
Kadirli Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz bayan üyelerimizin anneler gününü düzenlemiş 
oldukları programla kutladı. Kadirli Türk Eğitim Sen Temsilciliğimiz tarafından yılın annesi 
seçilen emekli öğretmen ve Şehit Polis Emre Yalçın'ın annesi Sayın Zübeyde Yalçın Hanım 
evinde ziyaret edilmiştir. 
 
Yeni hizmet binamızda kadın kollarımız birlik ve beraberlik için 9 Mayıs 2014 tarihinde 
Anneler günü için buluştu. Şubemiz Şube Eğitim ve Sosyal İşler Sekreteri Asena Boran ve 
Kadın Kolları Başkanımız Şükran Yurdalan ve Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Medine Güney, Neziha Çardak, Lale Aksöz ve Ayşe Tuba Aykırı tarafından organize edilen 
ve misafirlerimize mantı ikram edilen Anneler günümüz muhteşemdi. 
 
Kadirli Türk Eğitim Sen Temsilciliği 24 Kasım Öğretmen buluşması programı düzenledi. 
 
Çocuklarımız MAN'ları değil HAN'ları öğrensin kampanyamızdaki kitaplar bir üyemizin 
oğlunun sünnet düğününde okuntu şeklinde misafir çağırmada davetiye yerine kullanıldı. 
 
Ziyaretlerimiz ve Katıldığımız Faaliyetler 
 
Türk Eğitim Sen olarak Aile Hekimlerimizin Nöbet Eylemine katıldık, destek verdik. 
 
Dörtyol Belediyesi Belediye Başkan yardımcılığına geçen Sendikamıza hizmet vermiş 
Yaşar Gürakan beye hayırlı olsun dedik. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi Osmaniye İl Başkanlığına Seçilen Fahri Kuyulu ve yönetim 
kuruluna hayırlı olsun dedik. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi Osmaniye Merkez İlçe Başkanlığına Seçilen Tansel Elverdi ve 
yönetim kuruluna hayırlı olsun dedik. 
 
Şube Başkanımız Ahmet Kandemir Türk Ocağında "Eğitimde Son Değişiklikler ve Eğitim 
Nereye Gidiyor." başlığı altında açıklamalarda bulundu. 
 
İl İnsan Hakları Kurulu, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla etkinlik düzenledi. 
Bingöl Vali Yardımcılığı görevinden İlçemize Kaymakam olarak tayini çıkan Sayın Mehmet 
Alper Çığ'a hoş geldiniz ziyaretinde bulunduk. 
 
Kadirli ilçemize Kaymakam olarak tayini çıkan Sayın Muhittin Pamuk'a hoş geldiniz 
ziyaretinde bulunduk.  
 
Osmaniye Şube Başkanımız Ahmet Kandemir,  Kadirli İlçe Temsilcimiz ve Şube 
Sekreterimiz Halim Hallaç, Şube Teşkilatlandırma Sekreterimiz Tahsin Şentut, Şube Mali 
Sekreterimiz İsmail Şahin ve Şube Eğitim ve Sosyal İşler Sekreterimiz Asena Boran, 
Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ramazan Çelik'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve Türk Büro Sen 
Osmaniye Şube Başkanımız ve Türkiye Kamu Sen Osmaniye İl Temsilcimiz Beyazıt Aslan, 
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Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanımız Sayın Nuh Kara'ya hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
 
Osmaniye Şube Başkanımız Ahmet Kandemir, Kadirli İlçe Temsilcimiz ve Şube 
Sekreterimiz Halim Hallaç, Şube Teşkilatlandırma Sekreterimiz Tahsin Şentut, Şube Mali 
Sekreterimiz İsmail Şahin ve Kadirli İlçe Temsilciliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Necati 
Semercioğlu,  Kadirli Belediye Başkanımız Sayın Ömer Tarhan'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
 
Osmaniye Şube Başkanımız Ahmet Kandemir,  Kadirli İlçe Temsilcimiz ve Şube 
Sekreterimiz Halim Hallaç, Sumbas İlçe Temsilciliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Eser, 
Şube Teşkilatlandırma Sekreterimiz Tahsin Şentut, Şube Mali Sekreterimiz İsmail Şahin 
ve Kadirli İlçe Temsilciliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Necati Semercioğlu,  Sumbas 
Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Nuri Nuhoğlu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Osmaniye Şube Başkanımız Ahmet Kandemir,  Şube Teşkilatlandırma Sekreterimiz Tahsin 
Şentut ve Kadirli İlçe Temsilcimiz ve Şube Sekreterimiz Halim Hallaç, Hasanbeyli İlçe 
Temsilcimiz Asir Çam ve Yönetim Kurulu üyesi Ömer Parlak'la birlikte Hasanbeyli Belediye 
Başkanımız Sayın Alparslan Koca'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. 
 
Osmaniye Şube Başkanımız Ahmet Kandemir, Şube Mali Sekreterimiz İsmail Şahin'le 
birlikte Osmaniye Belediyesi Başkan Yardımcımız ve eski Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube 
Başkanımız Hayrettin Aslan, Osmaniye Belediyesi Başkan Yardımcımız ve eski Türk Eğitim 
Sen üyemiz Rıfat Şahin ve Osmaniye Belediyesi Başkan Yardımcımız ve eski Türk Eğitim 
Sen üyemiz Sehavet Aslankurt'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. 
 
16 Kasım 2013 Cumartesi günü Ahmet Şekip Ersoy Kültür Merkezi'nde yapılan 5. Olağan 
Genel Kurulumuz sonrasında yeni yönetim kurulumuza hayırlı olsun ziyaretinde bulunan 
kurum/kuruluş ve kişilere iadeyi ziyaretler yapılmıştır.   
 
Bu bağlamda şubemizi açılış, konferans ve kongre gibi etkinliklere davet eden tüm kişi ve 
kuruluşların bu davetlerine icap edilmektedir. 
Şube Yönetim Kurulumuz Rektörlüğü Ziyaret Etti. 
 
Osmaniye Belediye Başkanımız Kadir Kara iki defa ziyaret edilmiştir. 
 
Türk Sağlık Sen, Türk Diyanet Vakıf Sen Milliyetçi Hareket Partisi Merkez İlçe BBP İl ve 
Milliyetçi Hareket Partisi İl Kongresine katıldık. 
 
TÜRKAV, Türk Ocakları, Engelliler Derneği, Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi İl Teşkilatı, 
Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Teşkilatı, Milliyetçi Hareket Partisi İl Teşkilatı 
Kadın Kolları, Osmaniye Ülkü Ocakları, Arpacı Ali Derneği, Eğitim Bir Sen Osmaniye 
Şubesi ziyaret edilmiştir. 
 
Sumbas Türk Eğitim Sen Yönetimi Sumbas Kaymakamı Sayın Selçuk Yosunkaya'yı ziyaret 
etti. 
 
Osmaniye Merkez Yunus Emre Anaokulu Müdürümüz İsmail Karacanoğlu Beyefendinin 
daveti üzerine okulumuzun düzenlediği kermese katıldık. 
 
Üyemiz Abdullah Çiftçi'nin Osmaniye AVM'de sergilenen üçüncü kişisel Fotoğraf Sergisine 
üyelerimizi davet ettik ve bizde bu davete icap ettik. 
 
Korkut Ata Üniversitesi Temsilciliği Yönetim Kurulu üyemiz Celil Atasever'in Antika 
Oyuncak ve El Yapımı Oyuncak Sergisine üyelerimizi davet ettik ve bizde bu davete icap 
ettik. 
 
Sumbas İlçe Teşkilatımız Sumbas Belediye Başkanı Mustafa Nuhoğlu'na Hayırlı Olsun 
Ziyaretinde bulundu. 
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9 Nisan 2014 Çarşamba günü Mehmet Akif İlkokulu okul aile birliğince düzenlenen 
Kermese katıldık. 
 
26.04.2014 tarihinde Cumartesi günü saat: 9:00 da Osmaniye Öğretmenevinde Prof. Dr. 
Feyzullah Eroğlu beyefendinin konuşmacı olarak katılacağı  "Türk Yönetim Düşüncesi" 
konulu kahvaltılı konferansa üyelerimizi davet ettik. 
 
AGAMDER (Arpacı Ali Güzel Ahlakı ve Milli Değerleri Koruma ve Yaşatma Derneği) ve Türk 
Ocakları Osmaniye Şubesinin düzenlediği Doç. Dr. Ruhi Ersoy Hocamızın." Açılımın Şifresi 
Ve Doğuda Neler Oluyor" konulu Sohbetine üyelerimizi davet ettik ve bizde bu davete 
icap ettik. 
 
Ülkü Ocakları Osmaniye İl Başkanı Fatih Eroğlu’nun “Teröristin heykeli yıkılmalıdır” Basın 
açıklamasına katıldık.  
 
Görevde yükselen, yöneticiliğe atanan tüm üyelerimiz ziyaret edilmiştir. 
 
Ziyaretlerimize Gelenler  
 
TÜRKAV Ankara İl Başkanı Ergün Sevmez, Osmaniye Kamu-Sen Teşkilatlarını ziyaret etti. 
Türk Kültür Sanat-Sen Genel Başkanımız Hasan Hüseyin Yılmaz beraberindeki heyet ile 
Osmaniye Kamu-Sen Teşkilatlarını ziyaret etti. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye eski Şube Başkanımız ve Osmaniye Belediyesi Başkan 
Yardımcımız Hayrettin Aslan, Osmaniye Belediyesi Başkan Yardımcımız ve Türk Eğitim 
Sen eski üyemiz Rıfat Şahin ziyaretimizde bulundular. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi Osmaniye İl Başkanı Sayın Fahri Kuyulu ve beraberindeki heyet 
Kadirli İlçe Temsilciliğimizi ziyaret etti. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mevlut Karakaya ve Milliyetçi 
Hareket Partisi MKYK Üyesi Doç. Dr. Ruhi Ersoy Türkiye Kamu-Sen şubelerini ziyaret etti. 
Emekli üyemiz Milliyetçi Hareket Partisi Osmaniye İl Başkanı Fahri Kuyulu, Osmaniye il 
sınırları içindeki görev alanlarımız olan Milli Eğitim ve Korkut Ata Üniversitesinde "Yetkili 
Sendika" olmamızı kutladı ve yeni hizmet binamıza hayırlı olsun dedi. 
 
Türk Eğitim Sen Adana 1. nolu şube başkanımız Selahattin Dolgun ve ekibi şubemizi 
ziyaret etmiştir.  
 
Milliyetçi Hareket Partisi Osmaniye Milletvekili Hasan Hüseyin Türkoğlu Şubemizi ziyaret 
ederek, Şube Başkanımız Ahmet Kandemir ve yönetim kurulunu tebrik etti. Yeni seçilen 
yönetim kurulu üyelerine önümüzde ki 4 yıllık süreçte başarılar diledi. 
 
İl Genel Meclis Başkanı Av. Selçuk Acar ve il genel meclis üyeleri sendikamızı ziyaret etti. 
Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi İl Teşkilatı ve Kadın Kolları şubemizi ziyaret ederek 
yeni yönetimimizi kutladı ve başarılar diledi. 
 
Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi İl Teşkilatı ve Kadın Kolları şubemizi ziyaret ederek 
yeni yönetimimizi kutladı ve başarılar diledi. 
 
Osmaniye Ülkü Ocakları şubemizi ziyaret ederek yeni yönetimimizi kutladı ve başarılar 
diledi. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi Merkez İlçe Başkanı Ali Fuat Kardaş ve yönetim kurulu üyeleri 
sendikamızı ziyaret etti. 
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TÜRKAV ve Türk Ocakları sendikamızı ziyaret ederek yeni seçilen yönetime başarılar 
dilediler. 
 
Eğitim Bir Sen İl Yönetim Kurulu Üyeleri şubemizi ziyaret etti. 
 
Yeni hizmet binamızı ziyaret eden Aktif Eğitim-Sen Osmaniye Şube Başkanı Bünyami 
Gökbaş ve Yönetim Kurulu Üyesi Osman Sıgırcı iyi niyet temennilerinde bulundular. 
Kadirli Belediye Başkanımız Dr. Ömer Tarhan beyefendi de katılarak iade ziyarette 
bulunmuştur. 
 
Milliyetçi Hareket Partisi Merkez Yürütme Kurulu Üyesi İbrahim Karayiğit, Osmaniye 
Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Fahri Kuyulu, Osmaniye Merkez İlçe Başkan Yardımcısı 
Yusuf Çomu, Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi Kadın Kolları Başkanı Selma Yücel, 
Osmaniye Milliyetçi Hareket Partisi İl Sekreteri Nadir Balcı, Osmaniye Milliyetçi Hareket 
Partisi İl Yönetim Kurulu Üyesi Mevlut Ezer Türkiye Kamu Sen Osmaniye Şubelerine 
ziyarette bulundular. 
 
Hazırladığımız Dilekçe Örnekleri 
 
İlk Defa Görevlendirilmek İsteyenlerin, Sınav Kazananların, Halen Yönetici Olanların ve 8 
Yılını Dolduranların Müdür Başyardımcısı/Müdür Yardımcısı Görevlendirme Dilekçesi 
hazırladık. 
 
29 Aralık 2013 tarihinde yapılacak şube müdürlüğü sınavı için deneme sınavı ve yolluk 
dilekçesi örneği hazırladık. 
 
Kefalet aidatlarını geri alma dilekçesi hazırladık. 
 
Süt İzninin Kullanımını Belirleme ve Saatini Seçme Dilekçesi hazırladık. 
Becayiş Dilekçesi hazırladık. 
 
Fazla Çalışma İzin Dilekçesi hazırladık. 
 
4/C'lilere Ek Ödeme dilekçesi hazırladık 4/C Sözleşmeli Personel dilekçeyi öncelikle bağlı 
bulundukları müdürlüğe vererek, ek ödeme hakkın kendilerine verilmesini talep 
edeceklerdir.  
 
4/C Fazla Mesai Ücreti Dilekçesi hazırladık. 
 
Tüm personel için fazla çalışma saatleri puantaj cetveli hazırladık. 
 
Halk Bankası tarafından geri istenen promosyon iadelerine karşı iki defa itiraz dilekçesi 
örneği hazırladık, Genel Merkezimiz Halk Bankası Genel Müdürlüğü'ne yazı yazarak 
promosyon iade talebinin iptalini istedik. 
 
Sınavlarda Memuriyet Mahalli Dışına Gönderilenlere Yolluk Ödeme Dilekçesi hazırladık. 
 
30 Yıl Üzeri Emekli İkramiyesi Dilekçesi hazırladık. 
 
Sınav Görevleri Hakkındaki Faaliyetlerimiz ve Girişimlerimiz. 
 
MTSAS Direksiyon Uygulama Sınavlarında görev dağılımlarının adaletli yapılmasını 
istedik. MTSK Direksiyon sınavı görevlilerinin bilgisayar üzerinden alınacak başvurularla 
belirlenmesini istedik. Bu konuda bilgi edinme kanunu çerçevesinde edindiğimiz bilgeleri 
sitemizden duyurduk bu haberleri üyelerimizin cep telefonlarına mesaj olarak ilettik. Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan merkezi sistem sınavlarında kurye olarak görev 
yapanların listesini yayınladık. 2014 MTSAS Uygulama Sınavı görevlendirme listesini 
yayınladık. 
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Talebimiz üzerine Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü MTSAS Direksiyon Uygulama Sınavı 
başvurularını internet üzerinden alacak. 
 
MTSK Yönergesindeki "Bir Daha Görev Vermeme" Hükmünü keyfiyetin önüne geçmek için 
Türk Eğitim-Sen olarak, ilgili maddenin iptali için Danıştay'da dava açılması için girişimde 
bulunduk genel merkezimize dava açtırdık. 
 
Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğünden Sınav Görevlendirmeleri hakkında açıklama 
yapılmasını talep ettik talebimiz üzerine açıklama yayınlanmıştır. 
 
Kuruma olan güvenin artırılması ve pekiştirilmesi için müdürlüğünüzün merkezi sistem 
sınav görevlendirmelerinde daha dikkatli davranılması hususunda; Osmaniye İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne sınav görevlendirmeleri uyarısında bulunduk. 
 
Genel Girişimlerimiz ve Faaliyetlerimiz 
 
Müdür Başyardımcısı veya Müdür Yardımcısı Münhal Kadroları İlan Edilmelidir 
açıklamamızdan sonra münhal kadrolar ilan edildi. 
 
Sendikamız hakkında olumsuz inisiyatif kullanan Ramazan Çelik hakkında suç 
duyurusunda bulunduk. 
 
Kadirli ilçesi Değirmendere Teknetaş İlkokulu Kadirli merkezine 45 km mesafede olup bu 
ilkokulda 13 öğrenci ile birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılmaktadır. Değirmendere 
Teknetaş İlkokulu kapatılmalıdır. 

Rehber Öğretmenlerin geçici görevlendirmelerinin yapılmamasını bu öğretmenlerin norm 
fazlası atamalarında isteyenlerin boş okullara atamasının yapılmasını talep ettik. 

Öğrencilerimizin iklim şartlarından korunmasını sağlayacak duraklar yapılması 
hususunda; Taşıma noktalarına durak talep ettik 

Öğretmenlerin ekonomik, sosyal ve mesleki sorunlarını tespit edebilmek amacıyla Anket 
düzenlenmiştir. 
 
İş bırakma eylemimiz ve sıkıntılarımızı duyurmak adına 4 adet billboarda reklama çıktık. 
 
Başvurumuz üzerine Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü bir yazı ile internet bağlantısı 
olmayan okulları tespit ediyor.  
 
Düziçi ilçesi Yeşildere köyündeki okullarımızın taşıma kapsamına alınıp alınmadığı, 
alınmıyorsa neden alınamadığının tarafımıza bildirilmesini istedik  
 
Gökçedam ilkokul ve ortaokulu ile Bahçe köyü ilkokulu ve ortaokulunun birbirinden 
ayrılarak müstakil müdürlük haline getirilmesini istedik  
 
Çitli Harun Reşit Ortaokulu'nun liseye dönüştürülmesi ve Çitli Köyüne 24 derslikli ilkokulu 
ve ortaokul binasının yapılmasını talep ettik 
 
İnternet alt yapısı bulunmayan tüm köy okullarımızın tespit edilerek çözüm yolu olarak 
VINN temin edilmesini talep ettik. 
 
Milli Eğitim Bakanlığının, hazırladığı atama ve yer değiştirme taslağını yayımlayarak, 
paydaşların görüş ve önerilerine açtı Eleştiri ve önerilerinizi toplayarak genel merkezimize 
rapor sunduk. 
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Sağlık durumu özrü olup il içi yer değiştirmek isteyen öğretmenlerimizin bu taleplerinin 
karşılanmasını istedik. 
 
Ailevi durum, boşanma, sağlık, doğum, doğum öncesi ve sonrası durumlar, okula ulaşım 
olağanüstü haller ve güvenlik gibi mücbir sebeplere bağlı görevlendirmelerin yapılmasını 
istedik 
 
İlimizde görevli personellere becayiş hakkı verilmesini istedik. 
 
Okul adı bulmakta sıkıntı çektiklerini ifade eden yetkililerimize okul adı önerdik. 
 
Sözlü sınavın sesli ve görüntülü kayıt imkânlarından yararlanılarak kayıt altına alınarak 
yapılmasını talep ettik. 
 
Haftada iki kez nöbet verilmesi yönetmeliklere aykırıdır. Bu okul isimlerini sendikamıza 
bildirmeniz halinde gerekli yasal işlemler başlatılacaktır. Açıklaması yaparak çift nöbet 
veren okulları uyardık uyarılarımızı dikkate alarak çift nöbeti iptal eden okullara teşekkür 
ederken iptal etmeyen okulları il idare kuruluna şikâyet ettik. 
 
Tüm süreci şubemizce takip edilen bir davada Yargıtay, göz tedavi gideri karşılanmayan 
üyemiz öğretmenin açtığı davada, üyemiz lehine karar verdi. 
 
İş bırakma eylemimize katılanlara soruşturma açılması için maili göndererek iş 
bırakanların tespit edilmesini isteyen milli eğitim müdürü Ramazan Çelik’i uyardık. 
Ardından bakanlığa şikâyet ettik yapılan soruşturma sonucunda valilikçe ikaz edildi. Fakat 
soruşturmada ceza verilmemesi üzerine vali yardımcı nail anlar beyi iç işleri bakanlığına 
şikâyet ettik. 
 
Üyelerimizin hatalı giriş nedeniyle zorunluya resen atamalarının iptal edilmesi için 
bakanlık nezdinde girişimde bulunduk gerekli şartları sağlayan ve hatalı düzeltilen 
üyelerimizin atamaları iptal edilmiştir. 
 
Kadirli İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu'nun Kararı 
üzerine bilgi vermek zorunda kalmıştır. 
 
İlimiz genelinde mevzuata aykırı düşecek şekilde verilen okul isimlerinin mevzuata göre 
yeniden düzenlenmesini istedik. Yönetmeliğe aykırı okullara ad veren komisyonları il idare 
kuruluna şikâyet ettik. 
 
Birleştirilmiş sınıflı köy okullarının merkezi yerlerde yapılacak yeni okullarda birleştirilmesi 
için yeni okul yapımlarının 2015 yatırım planına alınmasını istedik. 
 
Kadirli ilçemizde yapılması gereken okulları bildirdik. 
 
İl İçi Ve Özür Durumu Yer Değiştirmelerinde hangi hususların Dikkate Alınması 
Gerektiğini açıkladık. 
 
İl Genelinde Birleştirilmiş Sınıflı Okulların Taşıma Kapsamına Alınmasını Talep Ettik. 
 
Öğretmen atamalarında devleti 45 bin TL zarara uğratan Halil İbrahim kahraman 
hakkında kamu zararı başlatılması için şikâyette bulunduk. Dosyanın kapatılması üzerine 
soruşturma yapan müfettişler hakkında bakanlığa şikâyette bulunduk. 
 
Sahte beyanla yolluk alan okul müdürlerini şikâyet ettik. 
 
Eğitim çalışanları tarafından dilekçe ile yapılan başvuruların ilgili komisyonlarda 
değerlendirilerek işlem yapılması ve/veya bu iş ve işlemler için özel bir komisyon 
kurulması ve bu komisyonda yetkili sendikanın görev almasını istedik. 
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Atama iptalleri gerçekleştiği gün iptal tutanağının ilgili okul müdürlüklerine gönderilerek 
atama iptalleri olan öğretmenlere bilgi verilmesini, iptale neden olan yetkililer hakkında 
yasal işlem başlatılmasını istedik. 
 
Öğretmenin hak mahrumiyetine sebep olan Sumbas Kızılömerli İlkokulu yetkilileri ve 
Sumbas İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri hakkında soruşturma açılarak idari işlem 
yapılmasını istedik. 
 
Osmaniye Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) kurucu müdür görevlendirilmesinin 
iptal edilerek norm kadro belirleme işlemlerinin Tosyalı Özel Eğitim Uygulama Merkezi 
tarafından yapılmasını istedik. 
 
Köy İlköğretim Okullarının Sorunları Çözülmesi için Köy İlköğretim Okulları, Birleştirilmiş 
Sınıflar ve Köy Öğretmenleri raporumuzu Valiliğe arz ettik  
 
İlimiz merkez ilçesi Dereobası Köyünde bulunan Dereobası İlkokulumuzun 65 yıldır 
çözümlenemeyen tapu sorunu ve diğer sorunları çözülmelidir. Açıklamasında bulunduk. 
 
06/05/2010 tarihinden sonra atanan öğretmenler zorunlu çalışma yükümlüsüdür. 
Öğretmenlerin zorunlu çalışma yükümlülüğü ile ilgili işlemler hakkında üyelerimizi 
bilgilendirdik. 
 
Ahmet Cevdet Paşa Anadolu Lisesinin MEBBİS kayıtlarında okulun adres bilgileri 
incelenerek ve "şehir merkezi" ibaresinin "belde" olarak düzeltilmesini istedik. Bu 
talebimizi yerine getirilmiştir. 
 
İdari soruşturmalarda tanık olan Öğrenci ifadesi Rehber Öğretmen gözetiminde 
alınmalıdır. Talebinde bulunduk bakanlıkça bu talep değerlendirildi ve standart hal 
getirildi. 
 
2014-2015 öğretim yılı çalışma takvimini tüm üyelerimize dağıttık ve duyurduk. 
 
Soma Yardım Kampanyasında Türkcell, Vodafone ve Avea GSM operatörlerinin "1866" 
kısa SMS numarasına "Soma" yazarak 5 (Beş) TL karşılığı bağışta bulunun haberini tüm 
üyelerimize cep mesajı ile duyurduk. 
 
İlimiz ve ülkemizde yaşanılan eğitimle ilgili sorunlar şube başkanımız Ahmet Kandemir’in 
girişimleri ile TBMM nezdinde araştırma soru önergeleri ve kanun teklifleri verilerek 
gündeme getirilmektedir. 
 
Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim çağındaki üstün yetenekli çocuk/öğrencilerin 
bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde 
kullanmalarını sağlamak üzere öğrenci seçimi, kayıt kabul, eğitim-öğretim, yönetici ve 
öğretmen seçimi ile yetiştirilmesi için bilim ve sanat merkezi açılması için teklifte 
bulunduk. 
 
Her bir oturum için 5 saat ücret ödenmesi hususunda TEOG sınavı için açtığımız davanın 
devam ettiğini tüm eğitim çalışanlarına duyurduk. 
 
Toprakkale ilçesinde imam hatip ortaokulu açılması için girişimde bulunduk ve imam hatip 
ortaokulu açılmasını sağladık. 
 
Milli Eğitim Bakanlığının 2015-2019 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında Strateji 
Geliştirme Başkanlığı tarafından geliştirilen İç ve dış Paydaş Anketi'nin tüm çalışanların 
katılması için cep telefonlarına mesaj attık. 
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AGAMDER ile Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi güzel ahlakı ve milli değerleri koruma ve 
yaşatma ve milli bilincin uyanması faaliyetlerinde yardımlaşma ve ortak faaliyetlerde 
bulunma kararı almıştır. 
 
İl genelinde isteği dışında geçici olarak görevlendirilen rehber öğretmenlerin 
görevlendirmelerinin iptal edilmesi için girişimde bulunduk iptal gerçekleşmesi üzerine İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü Halil İbrahim Kahraman hakkında valilik il idare kuruluna suç 
duyurusunda bulunduk. Bu konuda Kamu Denetçiliği Kurumuna başvuruda bulunduk.  
İlimiz merkez ilçe ve diğer ilçelerinde yapılan banka promosyonu şartnamelerini ve 
açıklamaları sitemizde yayınladık. 
 
Tüketici Hakları İçin Nasıl Başvuru Yapılır? Dosya Masrafları, Elektrik Kaçak Kullanım, 
Bedeli ücretleri geri nasıl alınır? Konusunda yaptığımı araştırmayı yayınladık bu konuda 
üyelerimize ücretsiz avukat desteği sağladık. 
 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan merkezi sistem ortak sınavlarında oturum başına 
ücret ödenmesi talebinde bulunduk. 
 
Resmi gazetelerde yayınlanan KEY Listelerini üyelerimize duyurduk. 
 
2013-2014 Öğretim yılında Kadirli'de sene başında mesleki çalışma yapan ortaöğretim 
kurumu öğretmenlerine ek ders ödenmesini sağladık. 
 
Eğitim çalışanlarına il içi Becayiş Hakkının Verilmesini İstedik. 
 
Soruşturmalarda itirazın sonuçlandırılıp cezanın kesinleşmesine müteakip idari ve mali 
tekliflerin uygulamaya konulmasını istedik. 
 
Vali Yardımcımız Dr. Mehmet Hüseyin Nail Anlar ile eğitim çalışanlarının genel sorunlarını 
görüştük. Eş durumu özrüne çözüm istedik. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesinin yayın organı olan "Eğitim Harmanı" Bültenimizin 
yeniden yayın hayatına başlaması için gerekli yönetim kurulu kararı alınmış gerekli 
yazışmalar tamamlanmıştır. 
 
Üyelerimizden gelen Acil kan istekleri karşılanmaya çalışılmıştır. 
 
Üyelerimizden gelen Ankara’daki misafirhane istekleri karşılanmaya çalışılmıştır. Bu 
bağlamda internet sitemizde misafirhanemizden faydalanma şartları adres ve telefon 
numaralı ayrıca ikinci misafirhanemiz olan Türk Diyanet Vakıf Sen Konukevinin adres ve 
telefon numaraları ile İlksan nın konaklama imkânlarının da adres ve telefon numaraları 
internet sitemizde yayınlanmış bu haber üyelerimize cep telefonları aracılığı ile 
duyurulmuştur. 
 
24 Kasım 2013 ve 2014 tarihinde Şehit öğretmen Yasemin Tekin ve kızı Betül Tekin'in 
kabri, şube yönetimimizce ziyaret edildi.  
 
Üyelerden gelen talep üzerine anlık hukuki ve mevzuat soruları telefonda veya 
ziyaretlerde cevaplandırılmış olup gerekli konularda kamuoyunun bilinçlendirilmesi, 
bilgilendirilmesi, birlikteliğin sağlanması için ve ortak hareket edilmesi amacıyla ulusal 
internet medyasında ve şubemiz sitesinde haberler yapılmış/yapılmaya devam 
edilmektedir. 
 
Genel merkez bülteni ve diğer yayınlar ile 2014 yılı takvimleri ilçeler ve okul okul 
tasnifleri yapılarak ilçe yönetimlerine teslim edilmiş okul ve kurumlarımıza dağıtımı 
yapılmış/yapılmaya devam edilmektedir. 
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Milli Eğitim Bakanlığı ve Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan ve eğitim 
çalışanlarını direkt olarak ilgilendiren norm kadro atamaları, alan değiştirme, özür 
durumu yer değiştirme, il içi yer değiştirme, il dışı yer değiştirme vb duyurular 
Osmaniye’deki tüm eğitim çalışanların cep telefonlarına mesaj atılarak duyurulmaktadır. 
Okul öncesi eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerin çalışma saatlerinin 
düzenlenerek birlikteliğin sağlanması için başvuruda bulunulmuştur. 
 
İl milli eğitim müdürlüğümüzdeki Milli Eğitim Müdürü Milli eğitim müdür yardımcıları ile 
yetkili şube müdürlerimizle ve hukuk bürosu ve avukatlarla ilgili birimlerin şefleri ile 
üyelerimizle ilgili sorunlar görüşülerek çözüm yolları aranmış/aranmaya devam 
edilmektedir. 
 
21. Yüzyılda Eğitim ve Toplum adıyla Eğitimin sorunları, eğitim çalışanlarının sorunları 
gibi konularda yapılan akademik çalışmaların da değerlendirildiği Uluslararası Hakemli 
dergimizde çalışmaların yayınlanması için üyelerimize çağrıda bulunduk. 
 
İl milli eğitimden sorumlu vali ayrımcımız Nail ANLAR ve daha sonrasında Alp Eren Yılmaz 
beyle iyi diyaloglar kurularak birçok sorun anında çözülmüştür. 
 
Genel merkez bülteni ve diğer yayınlar ile 2014/215 yılı takvimleri ilçeler ve okul okul 
tasnifleri yapılarak ilçe yönetimlerine teslim edilmiş okul ve kurumlarımıza dağıtımı 
yapılmış/yapılmaya devam edilmektedir. 
 
Yönetim kurulumuzda aldığımız karar gereğince yöneticiliğe 2013 Eylül ayından itibaren 
bu yıl içinde atanan ve atanacak olan tüm üyelerimize Türk Eğitim Senli olduklarını 
hatırlatan çiçeklerimiz gönderilmiş/gönderilecek ve fırsat buldukça ziyaretleri 
gerçekleştirilmiş/gerçekleştirilmeye devam edilmektedir. 
 
01 Ocak 2014'ten itibaren üniversitelerin disiplin kurullarına sendika temsilcisi de 
katılacağından kurula katılacak isimleri üniversitemize Şubemiz mevzuat sekreteri ve 
disiplin ve ceza konusunda uzmanlaşan Cihat karakuş adını bildirdik. 
 
İl Milli Eğitim Disiplin Kuruluna Şubemiz mevzuat sekreteri ve disiplin ve ceza konusunda 
uzmanlaşan Cihat Karakuş adını bildirdik. 
 
İki defa ADSL ve telefon faturalarının okullara ödetilmemesi için valilikten talepte 
bulunduk. 
 
Şube başkanımızın memurlar.net’e yapmış olduğu haber ve açıklamalarla; Zorunlu 
hizmete gitmek isteyenlere getirilen 3 yıl şartının kaldırılması için çalıştık. Yapıldı. Zorunlu 
hizmete gitmek isteyenlere il içinde tercih hakkı verilmesi için çalıştık. Yapıldı. Tekrar il içi 
yer değiştirme hakkı verilmesi için çalıştık. Yapıldı. 
 
Düziçi ilçemize promosyon anlaşması sonrasında atanan öğretmenlerin maaş promosyon 
ücretlerinin hemen ödenmesini istedik. 
 
Sendikamız, Yetiştirme kursları Yönergesi’nin amacına ve kapsamına aykırı olmakla 
birlikte yasalara ve hukuka aykırılık teşkil eden maddelere dava açtı.  
 
Anayasamızın eğitim öğretim hakkı engellenemez ilkesi ışığında eğitim öğretimi 
zamanında başlatmayan, ücretli öğretmen görevlendirmeyen Ali Durmaz'ı şikâyet ettik. 
 
İnterneti olmayan okular için Uydunet talebinde bulunduk. 
 
Yeşilyurt İlkokulunun sorunları çözülmelidir. Açıklamasını yaptık. 
 
100. Yıl ve İMKB Ortaokulu TOKİ tarafından yapılan yen binada birleştirilmeyi bekliyor. 
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Mevzuata aykırı olarak verilen Vali okul adlarını şikâyet ettik ve Okul Adı Önerdik. 
 
Öğretmenlere haftada iki nöbet görevi veren okulları resmi dille uyardık. 
İlçe Başkanlarımızın İlçe İnsan Hakları Kurullarına katılması hususunda tüm 
kaymakamlıklardan talepte bulunduk. 
 
Nöbet Eylem kararı metnine yapılacak eklemeler, öneriler tespitler vs konulardaki 
üyelerimizin düşüncelerini alarak genel merkezimize ilettik. 

Düziçi Kaymakamlığından Yukarıhacılar İlkokulu Anasınıfı ‘nın çatısında akma olduğu, 
yağmurlu havalarda eğitim-öğretim faaliyetlerinin zorlaştığı Bu nedenle, yukarıda izah 
ettiğimiz bu durumun Kaymakamlığınızca araştırılması ve gerekli tedbirlerin alınması, 
yapılan çalışmalar hakkında tarafımıza bilgi verilmesi hususunda talepte bulunduk. 

Düziçi Kaymakamlığından Yarbaşı İlkokulu'na çatı yapılmaya başlandığı; ancak, Yarbaşı 
İlkokulu'nda geçmiş yıllarda yapılan inceleme sonucunda üç şiddetinde depreme 
dayanamayacağı yönünde rapor verildiği yönünde bilgiler gelmektedir. Böyle bir raporun 
varlığı dikkate alındığında yapılan çatının ağırlığını binanın taşıyıp taşıyamayacağı 
konusunda endişeler oluşmuştur. Bu nedenle, izahına çalıştığımız bu durumun 
Kaymakamlığınızca araştırılması, böyle bir raporun varlığı söz konusu ise gerekli 
tedbirlerin alınması ve yapılan çalışmalar hakkında tarafımıza bilgi verilmesi hususunda 
talepte bulunduk. 

Osmaniye Valiliğinden İlimiz Gökçedam İlkokulu'nun çatısında akma olduğu, yağmurlu 
havalarda eğitim-öğretim faaliyetlerinin zorlaştığı Bu nedenle, yukarıda izah ettiğimiz bu 
durumun Müdürlüğünüzce araştırılması ve gerekli tedbirlerin alınması, yapılan çalışmalar 
hakkında tarafımıza bilgi verilmesi hususunda talepte bulunduk. 

Osmaniye Valiliğinden ve Kadirli Kaymakamlığından; Kadirli ilçesi Çukurköprü 
Ortaokulu'nda geçtiğimiz günlerde kundaklama sonucu yangın çıkmış olup, kundaklama 
sonucunda okulun bazı bölümlerinde ciddi hasarlar oluşmuş, bazı bölümler kullanılamaz 
hale geldiği, okulun güvenlik sistemi ve kameralarının arızalı olduğu Bu nedenle, okulda 
meydana gelen zarar ziyanın tespiti yapılarak hasar alan bölgelerin onarımının yapılması 
hususunda talepte bulunduk. 

Merkez 75.Yıl Ortaokulu Müdürü Murat Aslan hakkında mevzuata aykırı olarak 
öğretmenlere nöbet görevi verdiğinden(birden fazla nöbet görevi) soruşturma açılmasını 
talep ettik.  
 
Merkez Cebelibereket Ortaokulu Müdürü Mehmet Nazif Ercemal hakkında mevzuata aykırı 
olarak öğretmenlere nöbet görevi verdiğinden(birden fazla nöbet görevi) soruşturma 
açılmasını talep ettik. 
 
Merkez Ruhi Özden Yüksel Özden Kardeşler İlkokulu Müdürü Cengiz Akdağ hakkında 
mevzuata aykırı olarak öğretmenlere nöbet görevi verdiğinden(birden fazla nöbet görevi) 
soruşturma açılmasını talep ettik. 
 
Merkez Cahit Zarifoğlu İmam-Hatip Ortaokulu Müdürü Mahmut Kahraman hakkında 
mevzuata aykırı olarak öğretmenlere nöbet görevi verdiğinden(birden fazla nöbet görevi) 
soruşturma açılmasını talep ettik. 
 
Osmaniye Öğretmenevi bahçesindeki Atatürk Anıtındaki Ulu Önderimizin Osmaniye’mizi 
ziyaretlerindeki söylediği sözler yanlış yazılmıştır. Bu sözlerin düzeltilmesini talep ettik. 
 
İş bırakma eylemine katılacak öğretmenlere soruşturma açılacaktır mesajı gönderen İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Valilikçe uyarıldı. 
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Hatalı norm belirleyen Osmaniye Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi, Kadirli Cevdet Paşa 
Ortaokulu, Aydınoğlu Tufanbey Ortaokulu-İlkokulu, Kadirli Ali Mümtaz Sayman Ortaokulu, 
Kadirli Anadolu İmam Hatip Lisesi, Kadirli Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Kadirli 
Prof.Dr. Halet Çambel Ortaokulu,  Osmaniye Ertuğrul Gazi İlkokulu ve Kadirli Mesleki 
Eğitim Merkezi yetkilileri hakkında Osmaniye Valiliği İl İdare Kuruluna şikâyetlerimiz 
yapıldı.  
 
Hem Osmaniye Valiliğini hem de tüm kaymakamlıkları öğretmen görevlendirmeleri 
konusunda uyardık çünkü Hiç bir yetkilinin Valinin ve Kaymakamın görevlendirme yetkisi 
yoktur. Bu nedenle valilik ve kaymakamlıkları uyardık. 

Ayşe Çoban’ın Düziçi Fen Lisesi’ne Usulsüz Olarak Müdür Yardımcısı Görevlendirilmesini 
şikayet ettik. 

Kadirli ilçesi Çukurköprü Ortaokulu'nda geçtiğimiz günlerde kundaklama sonucu yangın 
çıkmış olup, kundaklama sonucunda okulun bazı bölümlerinde ciddi hasarlar oluşmuş, 
bazı bölümler kullanılamaz hale geldiği, okulun güvenlik sistemi ve kameralarının arızalı 
olduğu  Bu nedenle, okulda meydana gelen zarar ziyanın tespiti yapılarak hasar alan 
bölgelerin onarımının yapılması hususunda talepte bulunduk. 

Yukarıhacılar İlkokulu Anasınıfı'nın çatısında akma olduğu, yağmurlu havalarda eğitim-
öğretim faaliyetlerinin zorlaştığı u nedenle, yukarıda izah ettiğimiz bu durumun 
Kaymakamlığınızca araştırılması ve gerekli tedbirlerin alınması, yapılan çalışmalar 
hakkında tarafımıza bilgi verilmesi hususunda talepte bulunduk. 

Okul müdürlükleri gönderdiğimiz yazılara cevaben gönderdikleri yazılarında iki nöbet 
uygulamasını sonlandırdıklarını ifade ederek tek nöbet uygulamasına döndüklerini ifade 
etmişlerdir. Bu kapsamda Merkez Yediocak İlkokulu ile Merkez Mehmet Akif İlkokulu iki 
nöbet uygulamasına son vermişlerdir. Okul yöneticilerine teşekkür ederiz. Ayrıca 
haberimiz üzerine Mehmet Akif İlkokulu uyarı yazısı yazılmadan normal nöbet 
uygulamasına geçmiştir. Okul yöneticilerine teşekkür ederiz.  
 
Toprakkale İlçe Milli Eğitim Müdürü Durmuş Sağlam'ı BİMER başvuruları hakkında 
uyardık! 
 
Kadirli 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ne Belletici Görevlendirmesini Şikâyet Ettik. 
 
İdari soruşturmalarda tanık olarak öğrencilerin ifadelerine başvurulması gereken 
durumlarda ifade alım sırasında öğrencinin okuduğu okulun rehber öğretmenin veya 
herhangi bir rehber öğretmenin hazır bulundurulmasını "Öğrenci ifadesi Rehber Öğretmen 
gözetiminde alınmalıdır" haberimizde yer aldığı üzere idareden istemiştik. Talebimiz 
bakanlık tarafından standart uygulama halinde getirildi. 
 
Memur-Sen Kadirli İlçe Temsilciliği'nin özel idareye ait binasında kiracı değilse binanın 
girişinde tabelası niye mevcut? Diye Sayın Kaymakama sormuştuk. Kiracı değil şeklinde 
yalan beyanda boşuna yetkilileri şikâyet ettik. 
 
Kadirli ve Düziçi İlçelerimizde İŞKUR elamanı görevlendirilmelerini dengeli ve adil olacak 
şekilde yapmayan yetkililer hakkında soruşturma açılmasını talep ettik. 
 
Eylemlerimiz ve Basın Açıklamalarımız 
 
Boş normlar yayınlandı. Yönetici olarak ayrıldığı okuldaki boş normu isteyenlerin 
atamaları ile il içindeki boş normları tercih edeceklerin atamaları gerçekleştirilecektir. 
Öğretmen olarak atanacak yöneticilerin dikkatine Açıklamasını yaptık. 
 



Sayfa 29 / 38 
 

Karaguz İlkokulunun okul bahçesindeki sekiler olası yaralanmaları önlemek adına bu 
sekilere korkuluk yapılması, ihale edilen yağmur oluğunun istenildiği gibi yapılmadığı 
görülmektedir. Ali Durmaz, okulları geziyor musun? Açıklamasını yaptık. 
 
Kadirli’deki okulların ADSL ve telefon faturalarını ödeyebilecekleri herhangi bir imkân ve 
ödenekleri bulunmamaktadır. Mutlu, telefon faturaları neden ödenmiyor? Açıklamasını 
yaptık. 
 
Sumbas ÇPL çatısında akma meydana gelmiş ayrıca okul bahçesinde heyelan nedeniyle 
ciddi kaymalar görülmektedir. Ali Sert, okulları geziyor musun? Açıklamasını yaptık. 
 
Osmaniye ili ve ilçeleri Müdür Başyardımcısı/Müdür Yardımcısı görevlendirmeleri 
istatistikleri Eğitim Bir Sen yüzde 87, diğer sendikalar yüzde 13. Yandaş Kayırması Yüzde 
87 Açıklamasını yaptık. 
 
Kadirli İlçe Özel İdare Müdürlüğü Memur-Sen Kadirli İlçe Temsilciliği'nin özel idareye ait 
binada kiracı olduğunu niçin gizledi. Sayın Kaymakam, Birileri Sizi Yanıltıyor mu? 
Açıklamasını yaptık. 
 
Sumbas‘ta görev yapan öğretmenlerin ilimizin diğer ilçelerinde açılan kurslarda görev 
almaları nedeniyle hak ettikleri ek ders ücretleri neden ödenmiyor. Açıklamasını yaptık. 
 
Sınıf öğretmeni olan Halis Özkale sürekli olarak, Kadirli Halk Eğitim Merkezi ve Akşam 
Sanat Okulu'na geçici olarak görevlendirilmektedir. Açıklamasını yaptık. 
 
Memuru ve Emekliyi Toplu Sözleşme masasında satanları, pazarlayanları, hakkımızı gasp 
edenleri, bordrolarımızı yakarak protesto ettik. 
 
Mutlu Canbolat; birlikte Almanya'ya eğitime gittiği müdüre kendini geliştirmeye yönelik 
akademik, kültürel ve sosyal çalışmalara katılmaz demiş sıfır vermiş. Açıklamasını yaptık. 
 
Sumbas MEM, Okul Müdürü Baki Kırpık ile ilgili doldurduğu formda tam bir tutarsızlık 
örneği gösterdi. Açıklamasını yaptık. 
 
Müdür yardımcıları görevlendirmesi valilik tarafından henüz yapılmadan ve inha 
yayınlanmadan Kadirli ilçesinde bir zat kendini müdür yardımcısı ilan etti Ramazan Çelik, 
Bu Kepazeliğin Mimarı Sensin Açıklamasını yaptık. 
 
İlkokul öğrencilerin sayısının fazla olması nedeniyle Cengiz Topel İlkokulu ile Ortaokulu 
binaların karşılıklı olarak yer değiştirmesi yerinde olacaktır. Açıklamasını yaptık. 
 
Okul müdürlerinin gönderdiği isimleri inha haline getirip onaya sunamadınız? İlçeler de 
kimler atandı belli değil, Ne oldu, anlaşamadınız mı? Allah Aşkına. Açıklamasını yaptık. 
 
Gülsüm KÖRZ, Rahime Hatuna Nasıl Müdür Oldu? Açıklamasını yaptık. 
 
Ali Durmaz, Fen Lisesine Nasıl Müdür Oldu? Açıklamasını yaptık. 
 
100. Yıl ve İMKB Ortaokulu TOKİ tarafından yapılan yen binada birleştirilmeyi bekliyor. 
Açıklamasını yaptık. 
 
Bilindiği gibi 2014 yılında 175. TL. brüt, 123. TL. net maaş zammı verilmiş ve enflasyon 
zammı uygulanmamıştır. Açıklamasını yaptık. 
 
Mustafa Özden Ortaokulu'nun bahçesinde Atatürk Büstü için gerekli bölümün yapıldığı; 
ancak, Atatürk büstü bulunmamaktadır. Açıklamasını yaptık. 
 
Ramazan, ana sınıfında Elif'i kim öğretecek. Açıklamasını yaptık. 
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Kitapsızlar, kitap kurdu müdüre "otur sıfır" dediler. Açıklamasını yaptık. 
 
Mezarınızı Kazanlarla Değil, Haklarınızı Koruyanlarla Yürüyün. Açıklamasını yaptık. 
 
Ocak ayında 123 lira zam alan öğretmenin ödediği vergi 88,4 lira arttı. Böylece yılın ikinci 
yarısı öğretmenler için tam bir kâbusa dönüştü. Açıklamasını yaptık. 
 
Öğretmenlerin yarıyıl tatili il içi ve iller arası özür durumuna bağlı atamaları için 
başvurular, 5 Ocak'ta alınmaya başlayacak. Açıklamasını yaptık. 
 
Kandemir, Türkoğlu'nun söylediği cümlelerin aynısını kendisinin de söylediğini belirterek, 
Bursa Valisi'nin kendisine de dava açmasını istedi.  
 
Sayın Hacı Dinler, bu kaydırağı kim kullanacak? Açıklamasını yaptık. Kaydırak MEM 
bahçesinden sökülerek köy okulunun bahçesine kuruldu. 
 
Sayın Müdür; Bir gün gelir, o kara kaplı defter açılır. Açıklamasını yaptık. 

MEB, engelli personelinin iller arası naklinden sonra il içi naklini de yapacak Açıklamasını 
yaptık. 

Sayın müdür okul açılışında neden Vali yok? Açıklamasını yaptık. 

MEB'in illere gönderdiği yazıya göre, öğretmenlere bundan böyle, 657'de yer alan adaylık 
eğitimleri verilmeyecek. Uygulama, 2014 yılı Eylül ayında atanan öğretmenlere de 
uygulanacak. Açıklamasını yaptık. 

MEB, aday öğretmenlere isterse mülakat yapacak istemezse yapmayacak. Açıklamasını 
yaptık. 

Nihayet 5. Denemede Atayabildiler. Açıklamasını yaptık. 

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme Merkezi'nin yapmış olduğu 2014 Kasım ayına ait 
asgari geçim endeksi sonuçlarını açıkladık. 
 
Şura kararları tavsiye niteliğindedir uygulanmasını beklemeyin. Açıklamasını yaptık. 
 
İlk Defa ve Yeniden Müdürlük Görevlendirme İşlemlerini bir türlü bitiremeyen yetkililer 
taslak liste dâhil olma üzere 3 defa liste yayınlayıp geri çektiler. Açıklamasını yaptık. 
 
10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Basın Bildirisi 
Atanan 130 müdürden 113'ü Eğitim Bir Sen üyesidir. Açıklamasını yaptık. 
 
Tekliflerimiz ve 19. Milli Eğitim Şurası kararları Açıklamasını yaptık. 
 
Basında daha önce, Öğretmene 700 lira ek gelir, şeklinde yer alan haberler, Öğretmene 
1400 lira ek gelir olarak yeniden türedi ama bu haberler doğru değil. Açıklamasını yaptık. 
 
Anayasa Mahkemesi, sendikasının çağrısına uyarak işe gelmeyen öğretmen verilen 
cezanın, Anayasa'nın 51. maddesine aykırı olduğunu belirtti. Açıklamasını yaptık. 
 
Ek Zam İçin Haykırdık, Meydanlara Sığmadık! Türkiye Kamu Sen Osmaniye Şubeleri, 
ayağa kalkan Sakarya misali Toros Sokak üzerinden miting alanına doğru akın ederken, 
Hükümetten hakkını istedi. 
 
150 gösterge rakamının 300 gösterge rakamına çıkarılması ile hafta sonu tedarik 
kurslarındaki ek ders ücretlerinin iki misline (20 TL) çıkartılır. Açıklamasını yaptık. 
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TEOG Sınavında Memuriyet Mahalli Dışına Gönderilenlere Yolluk Ödenmelidir Açıklamasını 
yaptık. 
 
MEB, Yönetici değerlendirmede davaları kaybediyor Açıklamasını yaptık. 
Sayın Avcı; kesintisiz 3 yıl size ait değilse, becayiş kime ait? Açıklamasını yaptık. 
 
Son 10 yılın yönetici atama yönetmeliği tarihi Açıklamasını yaptık. 
 
Öğretmenler ve İdareciler aleyhinde yapılan düzenlemelerin iptali için Anayasa 
Mahkemesi Başkanına üyelerimiz tarafından imzalanan mektuplar gönderilmiştir. 
 
Toplu sözleşme, emekli ikramiyesi yönünden de avantaj değil Açıklamasını yaptık. 

Ülkeyi yönetenler öğretmenleri unuttular. Öğretmenlik mesleği itibar kaybederken, bu 
itibarı yeniden ayağa kaldırmak adına bir çalışmaları da olmadı. Açıklamasını yaptık. 

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezinin anketine göre, öğretmenlerin çilesi okullara atandıktan 
sonra da sürüyor. Öğretmenlerin yüzde 26.8'i taksicilik ve badanacılık gibi farklı işlerle de 
uğraşıyor. Açıklamasını yaptık. 

Ya Satılmaya Razı Olacağız Ya Da? Açıklamasını yaptık. 

TEOG'da Ya Mecburiyet Kaldırılmalı, Ya Da Sınav Ücreti Ödenmelidir. Açıklamasını yaptık. 

Verilmeyen Haklarımız İçin Dilekçe Verme Eylemi Başlattık İdari personel/yardımcı 
hizmetler personeli için dilekçe Öğretmenler için dilekçe 4/C'li olarak çalışanlar için 
dilekçe Akademik personel için dilekçe Verme Eylemi Başlattık 

Sayın Düziçi Kaymakamı Attığınız İmzanın Farkında mısınız? Açıklamasını yaptık. 
 
123 Liraya Evet Diyenler, Memuru 72 Bin Liradan Etti Açıklamasını yaptık. 
 
Radar Trafik Cezası İçin İtiraz Dilekçesi ve Emsal Karar Açıklamasını yaptık. 
SGK Prim Borcu Olanlar Okullarına Müracaat Etmeli Açıklamasını yaptık. 
 
Toplam sayıları 4,5 milyona ulaşan memur ve memur emeklilerinin kayıplarını Memur-
Sen telafi etmelidir. Bütün memur ve emeklilerini, malum Konfederasyondan haklarının 
iadesini talep etmeye davet ediyoruz. Açıklamasını yaptık. 
 
Türk Ceza Kanununun 121. maddesine göre, dilekçeyi işleme almamanın cezası 6 aydan 
başlıyor. Açıklamasını yaptık. 
 
Türkiye'nin gerçek paralel devleti Memur Sendir. Eğitimdeki örgütlenmesi de Eğitim Bir 
Sen dir. Açıklamasını yaptık. 
 
46 okul birleştirilmiş sınıflarda eğitim öğretim yapmaktadır. Osmaniye Birleştirilmiş 
Sınıftan Kurtulmalıdır. Açıklamasını yaptık. 
 
Alan değiştirmede öneriler Açıklamasını yaptık. 
 
Hizmet puanına, öğretmenin görev süresi ve bu süre ile ilişkili diğer konular (Yatılı bölge 
ortaokullarında çalışılan süreler gibi) dışında her hangi bir kriter etki edemez Açıklamasını 
yaptık. 
 
28 Ekim Salı günü saat 13:00 da Cumhuriyet Meydanında Ek Zam İstiyoruz basın 
açıklamamız gerçekleştirildi. 
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İstasyon meydanında toplanarak Fener Alayı eşliğinde Cumhuriyet Meydanına yürüdük. 
 
2013-2014 eğitim öğretim yılında İl Millî Eğitim Danışma Komisyonu hiç toplanmamıştır. 
Açıklamasını yaptık. 
 
Bilindiği gibi 2014 yılının 9 aylık döneminde enflasyon %6,43 olarak gerçekleşince 
ekonomik hedefler de yeniden revize edildi ve 2014 yılında enflasyon hedefi %5,2'den 
%9,4'e yükseltildi. Açıklamasını yaptık. 
 
Osmaniye Yavuz Sultan Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde neler oluyor 
Açıklamasını yaptık. 
 
Danıştay İdari Dava Daireleri Kuruluda "İş bırakan memura ceza verilemez." dedi. 
Açıklamasını yaptık. 
 
Mücbir sebeplere bağlı görevlendirmeler, İl Eğitim Personeli Planlama Kurulu tarafından 
gerçekleştirilmelidir. Açıklamasını yaptık. 

Düziçi Ticaret Meslek Lisesi Müdürü Mustafa Kemal Altun değerlendirmede başarısız 
bulundu, ama aynı okula geçici görevlendirmesi yapılmış Açıklamasını yaptık. 

Emekli Sandığa tabi devlet memuru olarak çalışanların SGK'ya prim borcu olup olmadığını 
kontrol etmeleri gerekmektedir. Açıklamasını yaptık. 

Bazı günleri tatil olan haftalarda Öğretmen, gelse de, gelmese de neden aynı ek dersi 
alıyor. Neden hiç ek ders ücreti alamıyor? Açıklamasını yaptık. 

Kurslarda öğretmene 700-1400 lira ek gelir haberleri doğru mu? Açıklamasında bulunduk 
gerçekleri açıkladık. 

Şikâyetlerimiz üzerine Osmaniye Valiliği ve Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü görmedim, 
duymadım ve bilmiyorum dedi. Açıklamasını yaptık. 
 
Türk Eğitim Sen Yönetim Kurulunca sorunun daha hızlı çözüme kavuşabilmesi adına 
2014-2015 öğretim yılı II. Döneminden itibaren MEB'e bağlı tüm okul ve kurumlarda her 
ayın ilk haftasında (9-10-11-12-13 Şubat, 2-3-4-5-6 Mart, 6-7-8-9-10 Nisan, 4-5-6-7-8 
Mayıs, 1-2-3-4-5 Haziran) "Nöbet Tutmama" eylemi yapılacağını tüm üyelerimize 
duyurduk. Bu konuda yetkililikleri uyardık. 
 
İkramiyeyi İnek İçti, Ek Ders Dağa Kaçtı, Dizüstü Bilgisayar Ağaca Çıktı, Verilen Sözler 
Suya Düştü, Ek Ödemeyi Balta Kesti, Umutlar Yandı Bitti Kül Oldu. 12 yıldır umutla 
yönetildik. Ama Umutlar Yandı Bitti Kül Oldu. 12 yıldır bekliyoruz Yeni umutlara karnımız 
tok. Açıklamasında bulunduk. 
 
Türk Eğitim Sen Kadirli İlçe Temsilcisi ve Şube Sekreteri Halim Hallaç sendikaya bağlı üye 
öğretmenlerle birlikte Kadirli Çamlı kahve de yaptığı basın açıklamasında Eğitim Birsen 
Kadirli İlçe Başkanı Mustafa Demirci'ye " Hodri Meydan" dedi. 
 
24 Eylül 2014 tarihinde iş bırakmamızın ardından Osmaniye Cumhuriyet Meydanında 
toplanıp yağmur eşliğinde halay çektik. Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi'nin iş bırakma 
eylemine destek olan Milliyetçi Hareket Partisi Osmaniye Milletvekili Hasan Hüseyin 
Türkoğlu, " Milliyetçi Hareket Partisi olarak iktidar partisinden eğitime, camiye ve kışlaya 
siyaset sokmamalarını istiyoruz. 
 
İş Bırakan Memura Soruşturma Açılmaz konusunda açıklama yaptık bilgi ve belgeleri 
yayınladık. 
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İdare kendi MEBBİS ortamında kayıtlı bulunan yönetici adayının çeşitli belgelerini Kamu 
Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul Ve Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümlerini 
isteyemez. Açıklamasında bulunduk. 
 
Türkiye Kamu Sen Genel Başkanı ve Türk Eğitim Sen Genel Başkanı İsmail KONCUK; bir 
dizi ziyaret kapsamında Türk Eğitim Sen Kadirli İlçe Temsilciliğine de gelerek 
bilgilendirme toplantısı yaptı. Mutlu Canbolat'ın bu yaptığını bir kenara yazdık. Dedi. 
 
Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mutlu Canpolat, pardon Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürü 
öğrencisine kırtasiye yardımı yaptık. 
 
Türk Eğitim-Sen Kadirli ilçe temsilcisi ve Osmaniye Şube Sekreteri Hallaç; eğitim öğretim 
yılının başlaması sebebiyle ilgili basın açıklaması yaptı. Başkan Hallaç Şunları kaydetti: 
Okul Ders Yılı Zili Mutlu Çalmadı.  
 
İsrail'in, Filistinli kardeşlerimize uyguladığı insanlık dışı saldırı ve tecrit hepimizin yüreğini 
yaralamaktadır. Açıklaması yaptık. 
 
“Öğretmenlere Rotasyona Karşıyız.” Açıklaması yaptık. 
 
Türkmen kenti Telafer'de soydaşlarımızın yaşadığı zulüm artık sabırlarımızı taşırmıştır. 
 
Türk Eğitim-Sen Kadirli İlçe Temsilcisi ve Osmaniye Şube Sekreteri Hallaç; Müdür 
Görevlendirmeleri ilgili Alın Teri Yok Sayılıyor. Yapılan Yanlışların Hesabını Nasıl 
Vereceksiniz? Konulu basın açıklaması yaptı. 

“İş Güvencemizden Vazgeçmeyiz.” Konulu basın açıklaması yaptık. 

Türk Eğitim Sen Kadirli ve Sumbas Temsilciliğimiz Bayrak yürüyüşü düzenledi. 
 
Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi olarak Merkez ilçemizdeki esnaflarımıza 1000 adet 
Bayrak dağıttık. 
 
Türkiye Kamu-Sen Osmaniye İl Temsilcisi Beyazıt Aslan ve şube başkanımız Ahmet 
Kandemir Diyarbakır/Lice'de indirilen TÜRK bayrağı ve yaşanan olaylara ilişkin basın 
açıklaması yaptı. 
 
Türk Eğitim-Sen Kadirli ilçe temsilcisi Hallaç; Asiye Yüksel Anaokulu Müdür Vekili 
Görevlendirmesi ilgili basın açıklaması yaptı.  
 
Mesleki çalışma programı okul müdürlüğünce hazırlanmalı ve çalışma öncesinde yönetici 
ve öğretmenlere duyurulmalıdır. Açıklamasında bulunduk. 
 
Sınıf Öğretmenleri Neden Yer Değiştiremiyor? Açıklamasında bulunduk. 
 
MEB engelli personel ve öğretmenlerin yer değiştirme yönetmeliklerinde düzenleme 
yapmadığı konusunda açıklama yapıldı. 
 
Toplu Sözleşmede 11 işkolunun 10'unda yetkili olan Memur Sen Genel Başkanı Ahmet 
Gündoğdu’nun tarihi başarımız dediği toplu sözleşme iki günde imzalandı. Bu toplu 
sözleşmeye göre 2014 yılında enflasyon farkı olmadıgı8nı her fırsatta her platformda 
gündeme getirdik eğitim çalışanların cep telefonlarına duyuru ile ilettik. 
 
Osmaniye’deki eğitim çalışanların cep telefonlarına önemli konularda ve sendikal 
faaliyetlerde sürekli olarak bilgilendirme mesajları atılmaktadır. 
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MEB, Ortaöğretime Geçiş Ortak Sınavlarında görev alacak öğretmen bulamadığından 
resen sınav görevlendirmeleri yapmaya başladı. Peki, neden öğretmen bulunamıyor? 
Açıklamasında bulunduk. 
 
Nöbet Ücreti İçin toplanan dilekçeler Milli Eğitim Bakanlığı Bakanlıklar/Ankara adresine 
gönderilmek üzere Aras Kargo yetkilisine teslim edilmiştir. 
 
İş bırakmanın yasal bir eylem olduğunu ceza verilemeyeceğini açıkladık. 
 
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda eğitim-öğretim hizmetlerinin etkin, 
verimli, sağlıklı ve temiz bir şekilde sürdürülebilmesi için öncelikle fiziki mekanların; 
temiz, hijyenik ve düzenli olması gerektiğinden temizlik hizmetlerinin istenilen biçimde 
yapılabilmesi için yeterince temizlik personeli bulunmamaktadır. Bu nedenle tüm genel 
müdürlüklerin tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve tüm lise türlerinde temizlik hizmeti alımı 
yapılması konusunda açıklama yaptık. 
 
Türk Eğitim-Sen Osmaniye Şubesi olarak 25 Aralık 2013 Çarşamba günü saat 12.30 da 
Korkut Ata Üniversitesinde Akademisyenler ve İdari Personellerin uğradığı ekonomik 
soykırımı protesto ettik. 
 
Kılık kıyafet eylemimizde herhangi bir sınırlama olmadan serbest kıyafetle süresiz eylem 
kararı devam etmektedir. Serbest Kıyafet Eylemimiz Süresiz Olarak Yenilenmiştir. 2014 
yılı sonunda süresiz olarak kılık kıyafet eylemi kararımız yenilenmiştir 
 
Şube Başkanımız Türkiye Kamu Sen Konfederasyonu'na bağlı Osmaniye İli federasyon 
şube başkanları ve il temsilcileri ile "Hırsıza Değil, Memura Bütçe" mitingine katılarak on 
binlerce kamu çalışanı ile birlikte hep bir ağızdan "Yalana, yolsuzluğa, hırsızlığa, arsızlığa 
Hayır" diye haykırdı. 
 
Memuru ve Emekliyi Toplu Sözleşme ve bütçe görüşmelerinde unutanları ve yok 
sayanları, Ayakkabı kutularında, çelik kasalarda milyon dolarları saklayıp kamu 
çalışanlarına  koskoca bir yıl için 123 TL. yeter diyenleri, memuru masada satıp kaçan ve 
hakkımız olan 3 Milyar TL. yi peşkeş çekenleri, hırsızları, arsızları, yolsuzları Osmaniye 
Valiliği önünde  ve tüm illerimizde bordrolarımızı yakarak  protesto ettik.  
 
İl genelinde geçici olarak görevlendirilen rehber öğretmenlerin görevlendirmeleri iptal 
edilmelidir açıklamasında bulunduk. 
 
Kadirli İlçe Temsilciliği Halk Bankasını protesto eden bir basın açıklaması yaptı. 
Milli Eğitim Bakanlığı Yasa tasarısı ile okul yöneticilerinin görevden alınmasını, memurun 
iş güvencesine dokunulmasını Merkez ve Kadirli ilçemizde düzenlediğimiz basın 
açıklamalarıyla protesto ettik. 
 
İş bırakarak işe gitmeyen üyelerimizle Cumhuriyet Meydanında toplanıp Milli Eğitim 
Bakanlığı yasa tasarısını protesto ettik. 
 
Cumhurbaşkanı, Milli Eğitim Bakanlığı yasasını onaylamamalıdır açıklamasında bulunduk 
ve dilekçe eylemi başlattık. 
 
Nöbet görevine karşılık ek ders ücreti hakkımızı almak için dilekçe eylemi başlatmış 
bulunuyoruz. 
 
Türk Eğitim-Sen Osmaniye Şube Başkanı Ahmet Kandemir ile İl Başkan Yardımcısı ve 
Kadirli İlçe Başkanı Halim Hallaç 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Gününde zulmedenleri 
kınayan sessiz bir yürüyüş gerçekleştirdi. 
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Anlaşmalı İşyerlerimiz  
 
Anlaşmalı işyerleri ile ilgili çalışmalar devam etmekte olup eski anlaşmalar güncellenerek 
sitemizde yeni bir bölüm oluşturulmuştur.  
 
Öncelikle bir petrol istasyonu ile görüşmeler yapılmış teklif sunulmuş öneri kabul 
görmemiştir.   
 
Türkiye Kamu-Sen ile Özel Osmaniye Park Hastanesi arasında imzalanan anlaşma 
kapsamında Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendikaların üyelerine indirim anlaşması 
yapılmıştır. Marketlerle ilgili görüşmeler devam etmektedir. 
 
Üniversite tercih döneminin başladığı şu günlerde Türkiye Kamu-Sen üyelerine özel yavru 
vatan KKTC'de eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam eden iki ayrı Üniversite ile 
imzaladığımız protokollerimiz bu yılda devam ediyor. 
 
Groupama Sigorta ile Türkiye Kamu-Sen işbirliğiyle sunulan "Tamamlayıcı Sağlık 
Sigortası" ve '' HMO Sağlık Sigortası'' ile sizlere ayrıcalıklar ve avantajlar sunuyoruz.  
 
Öğretmen Dışındaki Personellerimiz Hakkındaki Çalışmalarımız 
 
Osmaniye ilindeki tüm kurumlarda görev yapan 4/C personele ödenmeyen fazla mesai 
ücretlerinin ödenmesi için Vali yardımcımız Alp Eren Yılmaz beyle Şube Başkanımız Ahmet 
Kandemir görüşerek sorunun çözülmesini talep etmiştir. Vali yardımcımız Konuya hassas 
yaklaşarak tüm kurumlara ödenmesi hususunda yazı çıkarmışlardır. 
 
4/C personel hizmetli ve memur personelimiz için okul ve kurumlarımızda oda tahsisi için 
Milli Eğitim Müdürlüğüne resmi yazı yazdık. 
 
Her seçim öncesinde popülizm yapılarak 4/C'li personelin kadroya geçirilmesi 
kullanılmaktadır. Bir an önce "4/C'li personelin kadroya geçirilmesi bekliyoruz" 
açıklamasında bulunduk. 
 
“4/C'li personele aile ve çocuk yardımı oyunu.” hakkında açıklama yaptık. 
 
PEGEM yayınlarına "Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavlarına Hazırlık El Kitabı" hazırlatılarak isteyen üyelerimize dağıtılmıştır.. 
 
Milli Eğitim Bakanlığı, adaylığını tamamlamış engelli memuru, bir defaya mahsus olmak 
üzere, istediği ile atayacak. Açıklamasını üyelerimize duyurduk. 
 
4/C'lilere Ek Ödeme dilekçesi hazırladık 4/C Sözleşmeli Personel dilekçeyi öncelikle bağlı 
bulundukları müdürlüğe vererek, ek ödeme hakkın kendilerine verilmesini talep ederek 
red cevabı gelenlerin davaları açılmıştır. 
 
Şef-Memur Görevde Yükselme Atama Kılavuzu Açıklamasını üyelerimize duyurduk. 
 
4/C Lilere `Ek Ödeme` İçin Danıştay'a Dava Açtık. Danıştay nezdinde açtığımız davada, 
Esasların "Ücretler" başlıklı 7. Maddesinde ek ödeme hakkına yer verilmemesine ilişkin 
eksik düzenlemenin iptalini talep ettik. Açıklamasını yaptık. 
 
Yurt Yönetim Memurlarına nöbet ücreti ödenmesi yönünde gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılmasını istedik. 
 
Yurt-Kur Görevde Yükselme Yönetmeliğini Yargıya Götürdük. 

Memura yöneticiye hizmetliye fazla çalışamaya ücret verilsin ücret verilmiyorsa izin 
verilsin işte haberimiz. http://www.memurlar.net/haber/208448/ 
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Öğretmen dışındaki personelin yer değiştirme yönetmeliği çıksın diye defalarca yazdık 
çizdik Öğretmen Dışındaki Eğitim Çalışanlarının Atama Ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Yayınlanmalıdır 3 Mayıs 2011 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığının ilk kez eğitim ve öğretim 
hizmetleri sınıfı dışında kalan personelinin nakil işlemleri için Millî Eğitim Bakanlığı 
Personelinin Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik Taslağı hazırladığını ve taslağı görüş 
için sendikalarına gönderdiğini “Öğretmen dışındaki kadrolarda görev yapan memurlar 
da, hizmet puanına göre nakil olacak” haberimizde belirtmiştik. Fakat bu güne kadar 
öğretmen dışındaki eğitim çalışanlarının Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
yayınlanmamıştır. Ayrıntılar “Hani, öğretmen dışındaki personel de hizmet puanına göre 
nakil olacaktı?” haberimizde yer almaktadır. http://www.memurlar.net/haber/358925/ 

Öğretmen dışındaki eğitim çalışanlarının yer değişikliği işlemleri için yönetmelik 
yayımlandı. http://www.memurlar.net/haber/416359/ 

Yönetmelikte 5 yıl şartının çok ağır olduğunu bu süren öğretmenlerde 3 yıl olduğunu 
bunun bir haksızlık olduğunu yazdık http://www.memurlar.net/haber/443304/ 

Milli Eğitim Bakanlığı, Tüm Eğitim Çalışanlarının Çocuklarının Bursluluk İmkânlarında 
Faydalanabilmesi İçin Düzenleme Yapmalıdır Her yıl Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
yapılan ve asıl amacı yoksul ve başarılı öğrencilere maddi bir katkı sağlamak olan Devlet 
Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavında yoksul olma kriteri özellikle öğretmen çocukları 
için söz konusu olamamaktadır. 

Sınava girebilmek için aranan ön koşul bir ailenin yıllık gelir toplamından fert başına 
düşen net miktardan dolayı özellikle öğretmen çocukları bu sınırın üzerinde kaldığı için 
sınava başvuru yapamamışlardır. MEB, bu uygulamasında vazgeçmeli tüm eğitim 
çalışanlarının çocuklarının bursluluk imkânlarında faydalanabilmesi için düzenleme 
yapmalıdır. http://www.memurlar.net/haber/358925/ 

Eğitim Çalışanların Görev Tanımları Bir An Önce Yapılmalıdır Genel İdare Hizmetleri Sınıfı, 
Teknik Hizmetler Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personelin görev 
tanımları bir an önce yapılmalıdır. Ayrıntılar “Milli Eğitim Bakanlığı: Görev tanımları 
2013'te tamamlanacak” haberimizde yer almaktadır. 
http://www.memurlar.net/haber/358925/ 

4/C'lilere Ek Ödeme dilekçesi 4/C Sözleşmeli Personel dilekçeyi öncelikle bağlı 
bulundukları müdürlüğe vererek, ek ödeme hakkın kendilerine verilmesini talep 
edeceklerdir. http://tesosmaniye.com/4-c39-lilere-ek-odeme-dilekcesi... 

Verilmeyen Haklarımız İçin Dilekçe Verme Eylemi Başlattık İdari personel/yardımcı 
hizmetler personeli için dilekçe Öğretmenler için dilekçe 4/C'li olarak çalışanlar için 
dilekçe hazırladık. 

Akademik personel için dilekçe hazırladık. http://tesosmaniye.com/verilmeyen-
haklarimiz-icin-dilekce... 
 
Korkut Ata Üniversitesindeki Faaliyetlerimiz ve Girişimlerimiz  
 
43 üye ile devraldığımız Korkut Ata Üniversitesi temsilciliğimizde yeni bir yönetim 
yapılanması planlayarak bismillah diyip yola çıktık mayıs ayı sonunda 183 üye ile yetkiyi 
alarak çalışmalarımız yetkili sendika olarak devam etmektedir. 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğünden mevzuat hükümleri uyarınca Mediko 
Sosyal Sağlık Merkezi biriminin kurulması talebinde bulunduk. 
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Üniversite giriş kapısına binlerce lira para harcayan Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Rektörlüğü'nden mevzuat hükümleri uyarınca Kreş ve Gündüz Bakımevi açılması 
talebinde bulunduk. 
 
Akademisyen üyelerimizden ve teşkilatlarımızdan gelen talep doğrultusunda Fen Bilimleri 
ve Teknik Bilimler alanında 2014 yılından itibaren  21. Yüzyılda Fen Bilimleri ve Teknik 
Bilimler Dergisi adıyla Uluslararası Hakemli olarak çıkarılan dergiye yapılan akademik 
çalışmalara yer verilmesi için üyelerimize çağrıda bulunduk. 
 
Üniversitedeki Güvenlikçilerin derecelerinin 5 dereceden aşağıya ve Güvenlik Görevlisi 
kadrosu dışındaki kadrolara aktarılması hususunda başvurduk. 
 
Korkut Ata Üniversitesi bünyesinde Resmi Kıyafet Taşıyan Koruma ve Güvenlik 
Görevlilerinden açık yerde çalışanlara süresi geldiğinde pantolon ve montun her ikisinin 
de verilmesi hususunda başvurduk. 
 
Korkut Ata Üniversitesine yıllık izin kullanmak isteyen personellerden 1-2 gün yıllık izin 
kullanmak isteyenlere gereken kolaylığın sağlanması ve bu izni kullanırken zorunlu 
hallerde bu sürelere gidiş ve dönüş için yol izni eklenmesi için başvurduk. 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Kadirli MYO'da görev yapan koruma ve güvenlik 
görevlilerine verilen disiplin cezası iptal edildi. 
 
Başbakanlık Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni bilgi 
edinme başvuruları konusunda uyardı. 
 
Üniversitede İki Yıldır Ödenmeyen Sınav Yolluklarını Ödettirdik 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine yazı 
yazarak görevde yükselme sınav yolluklarının ödenmesini istedik. Bu girişimimiz sonuç 
verdi ve 56 arkadaşımızın yollukları ödendi. 
 
Korkut Ata Üniversitesi Kurum İdari Kurulu Toplantıları 
 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Kurum İdari Kurulu toplantılarına çalışanları temsilen 
yetkili sendika olarak katılacak. OKÜ Ekim Ayı Kurum İdari Kurulu Toplantısı 14 Ekim Salı 
günü rektörlük toplantı salonunda yapıldı. 
 

1- OKÜ Rektörlük bünyesinde kreş ve gündüz bakımevi yapılacak. 
2- Rektörlük bünyesinde çalışan personeller için işe gidiş gelişlerinde yararlanacakları 

servis hizmeti 
3- 2015 Yılında ünvan değişikliği ve  görevde yükselme sınavı yapılacak. 
4- Akademik personellerin uluslararası kongre ödenekleri artırıldı. 
5- Rektörlük bünyesindeki yemekhanede düzenleme yapılması. 

 
http://www.tesosmaniye.com/oku-ekim-ayi-kurum-idari-kurul-kararlari-704h.htm 
 
Sendika Yöneticilerimizin Eğitim Öğretim Faaliyetleri 
 
Şube organlarının 2014 ve 2015 yılında Antalya'da yapılan/yapılacak olan Eğitim ve 
istişare toplantısına katılımın sağlanması için ve Üst kurul delegelerimizin Genel Merkez 
kongresine katılımın sağlanması için gerekli ulaşım rezervasyonlar ve organizasyonları 
yapılmıştır. 
 
2014 yılında Şube Yönetimi Kurulu üyeleri Eğitim ve İstişare toplantısı Büyük Türkiye 
Buluşması Antalya'da yapıldı. 
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2014 yılında İlçe yönetim Kurulu üyeleri Eğitim ve İstişare toplantısı Büyük Türkiye 
Buluşması Antalya'da yapıldı. 
 
2014 yılında Kadın Kolları üyeleri Eğitim ve İstişare toplantısı Büyük Türkiye Buluşması 
Antalya'da yapıldı. Şubemiz Şube Eğitim ve Sosyal İşler Sekreteri Asena BORAN burada 
sorunları gündem getirdi. 
 
2014 yılında Türk Eğitim Sen Üniversite Temsilcileri Eğitim ve İstişare toplantısı Büyük 
Türkiye Buluşması 14-15 Aralık 2013 tarihleri arasında Antalya'da yapıldı. Bu toplantıda 
Kadirli Meslek Yüksek Okulu Temsilcimiz Emin Çapraz Üniversitelerimizdeki personelin 
sorunlarına değindi. 
 
Türkiye Kamu-Sen'in Antalya'da düzenlediği "Türkiye Buluşması Genişletilmiş İstişare 
Toplantısı" büyük bir coşku ve heyecanla başladı. Yapılan yuvarlak masa toplantılarında 
sendikal alanda yapılması gerekli olan eylem ve etkinlikleri belirleyerek önümüzdeki 
dönemde Türkiye Kamu-Sen'in stratejilerine ışık tutacak fikirleri ortaya konuldu. 
 


